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نیازی به برجام نداریم چون در 
فروش نفت مشکلی وجود ندارد

کوشکی ،فعال اصولگرا : 

صفحه  6

  تاکنون اقدام به غنی سازی 
بالای ۶۰ درصد نکرده ایم

کمالوندی  :

کسی که نگاهش به کدخدا 
باشد کدخدا را خدا می بیند

رادان ،فرمانده کل فراجا : 

صفحه  6

صفحه  6

عکس :اکبری

سرمقاله

رخصت مرشد! وعده ما چهارشنبه سوم اسفند! 

پرده اول؛ صدای زنگ قطع نمی شد، انگار یک نفر دستش را روی کلید گذاشته 
و برنمی داشت، سراسیمه در را باز کردم تا ببینم چه شده و کیست که اینگونه 
زنگ می زند؟! در را که باز کردم، مبینا را اشک ریزان دیدم، بسته ای دستش 
بود و های های می گریست، دلم ریخت، او را بغل کردم تا آرام شود و بگوید چه 
شده که این گونه زار می زند؟! بریده های حرف هایش، کمی آرامم کرد، زنگ 
آخر همه را توی حیاط به خط کرده و به بعضی ها هدیه داده بودند، او هم پیش 
چشم همه بچه ها روی سکو رفته و یک بسته کادو پیچ شده را تحویل گرفته بود. 
حالا گریه هایش برای این بود از سر ذوقی که داشته، توی راه گوشه کادو را باز 
کرده و لباس داخلش را دیده بود، درست همان چیزی که چند شب پیش گفته بود 
برایش بخرم تا عید بپوشد و من که به خاطر تعطیلی کارخانه و بیکار شدن همسرم، 
آهی در بساط نداشتم، او را به تابستان حواله دادم و به این قول که فصل چیدن 
 میوه ها، بیشتر کار می کنم تا لباسی را که دوست دارد، بخرم ... ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

آخرین اخبار  از 
چالش شورا و شهردار

برای  بیرجند  شهر  شورای  اعضای  مهم  جلسه 
تصمیم گیری درباره ادامه کار بهترین در سمت 
برگزار شد. رئیس و  بیرجند روز گذشته  شهردار 
سخنگوی شورای اسلامی شهر بیرجند با اشاره 
به جزئیات این جلسه، گفت: در این جلسه نامه 
جنوبی  خراسان  استانداری  و  بازرسی  سازمان 
با  بیرجند  شهردار  صلاحیت  احراز  درخصوص 
حضور همه اعضای شورا بررسی شد. حسنی صفت 
افزود: براساس آیین نامه  ... مشروح در صفحه 5

پرداخت 922 میلیارد 
تومان تسهیلات تولید
 و کارآفرینی در استان

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 
در زمینه تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ از محل 
میلیارد   ۷۴۳ مبلغ   ۱۴00 سال  بودجه  قانون 
تومان به خراسان جنوبی اختصاص یافت که 
کنون  تا  ملی   شناور  سهم  از  پیگیری ها  با 
بانک های  همکاری  با  را  تومان  میلیارد   922
ایم. کرده  پرداخت  متقاضیان  به   عامل 
 2۴ آمار یک رشد  این  اینکه  به  اشاره  با  وی 
درصدی را نشان می دهد، بیان کرد: در جلسه 
شورای اداری با حضور رئیس جمهور بر تبدیل 
بدون  استان  اولین  به  جنوبی  خراسان  شدن 
بیکار تأکید شد که ما این موضوع را نیز مورد 
5 صفحه  در  مشروح  دادیم....  قرار  پیگیری 

بازارچه مرزی 
دوکوهانه نهبندان 
بازگشایی می شود

کمک ۴۳۴ میلیاردی  دولت به شهرداری ها و دهیاری های استان درآمد میلیاردی از تراش سنگ های قیمتی 5پنبه مله استان در راه ثبت جهانی 3 3

صفحه  2

بازدید مدیر محترم شعب بانک مسکن استان خراسان جنوبی
 از پروژه های در دست احداث انبوه سازان طرح نهضت ملی و شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

ناصر علیشاهی، مدیرشعب بانک مسکن استان خراسان جنوبی گفت: رهبر فرزانه انقلاب سال ۱۴۰۱ را با عنوان سال “ تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین” نامگذاری فرمودند و مشخصا بر دو وجه دانش بنیان بودن و اشتغال زایی تولید تاکید وافر دارند، در این میان 
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند، توانسته است با انضباط کاری مطلوب ، خلاقیت و  به کارگیری نیروهای مجرب و جوان پیشرفت فیزیکی چشمگیری داشته باشد، همچنین  پروژه های انبوه سازان در طرح نهضت ملی مسکن  نیز با تکیه بر 
نیروهای  کارآزموده و مهندسان دانش محور و مجرب  و به کارگیری فناوری روز در حوزه ساخت و ساز، آغازگر مسیری روشن در استمرار طرح نهضت ملی مسکن باشد، به طوری که در سطح استان و کشور قطعا با این فعالیت ممتاز، به خوبی خواهد درخشید.
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شرایط جوی پایدار و یکنواخت در خراسان جنوبی 

 کارشناس هواشناسی استان گفت: بر اساس الگوی نقشه های پیش یابی هواشناسی 
  ۲ روز آینده شرایط جوی در اغلب نقاط استان پایدار و یکنواخت خواهد بود. زارعی افزود: 
روز چهارشنبه موقتا یک تا ۳ درجه کاهش دمای هوا را انتظار داریم.

رخصت مرشد! وعده ما چهارشنبه سوم اسفند!

*بهروزی فر 

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( بیشتر کار می کنم تا لباسی را که دوست دارد، بخرم.او آن 
شب از حرفم ناراحت شد و غمبرک زد و حالا با رسیدن به آرزوی شیرین خود و از سر ذوق، 
اینگونه گریه می کرد.پرده دوم؛خیلی با ذوق و شوق، لباس را تن زد تا ببیند اندازه است یا نه؟! 
آقای مدیر گفته بود اگر اندازه تان نبود، برگردانید تا عوض شان کنیم.آستین های بلوزش کمی 
بلند بود، آنها را تا زد و گفت تا سال دیگر اندازه می شود، فعلًا آستین هایم را تا می زنم تا خوب 
شود.پیشنهادم را برای عوض کردن لباس نپذیرفت، چون می ترسید مبادا دوباره به او لباسی 
ندهند.لباس را مثل اول تا زد و کنارش گذاشت و مشغول نوشتن شد، وقت خواب که رسید، 
جایش را پهن کرد و لباس ها را همان جا کنار تشک گذاشت و زیر پتو رفت.محسن آن شب 
خیلی ناآرام بود، دو سه مرتبه از خواب پرید و دنبال لباس ها می گشت و می خواست مطمئن 

شود کسی آنها را نبرده و هنوز کنار او هستند.
پرده سوم؛صدای مرشد، گوش فضا را پر کرده؛ 

“به نام خداوند آیین مهر/ به یزدان ماه و کیان و سپهر 
به این گود و میدان که دارد نشان از علی

بگو از دل و جان، علی یا علی
به ورزش ز رسم کهن یاد کن/ ز مردی و مردانگی یاد کن

تو راه فتوت بگیر از علی/ تو دل شاد کن پوریای ولی...” 
مرشد می خواند و میاندار همه را به همراهی فرامی خواند و چراغ های همدلی یکی یکی روشن 
می شوند.میاندار از مرشد رخصت می گیرد و چراغ اول را به نیت حضرت پروردگار و به نام 
یکی از بزرگان روشن می کند، و حالا چراغ دوم و این بار به نیت رسول مهربانی ها)ص( و با 
رخصت دوباره از مرشد به همت کارگران یک کارخانه، و چراغ سوم را هم کودکی با پول های 
قلکش روشن می کند و این بار به نیت پرچمدار یتیم نوازی، حضرت امیرالمؤمنین)ع(!  سه دهه 
است که این سنت نیکو به همت جمعی از خیرین و نیک اندیشان شهر بیرجند پایه ریزی شده 
تا همه ساله در اسفند ماه و در آستانه عید نوروز، به آیین جوانمردان اهل دل و به نیت کمک 
به خانواده های آبرومندی که باری به هر جهت امسال نمی توانند لباس نو تهیه کنند، جشنی 
برپا نمایند و با ایمان به این اصل مهم که؛ “شکرانه بازوی توانا، بگرفتن دست ناتوان است”، و 
“قطره قطره جمع گردد، وانگهی دریا شود”،  دست نیاز خود را پیش مردم دراز کنند و واسطه 
ای شوند برای رفع بخشی از نیاز های نیازمندان واقعی!کمک هایی که از کرم مردم به سفره 
جشن گلریزان می رسد، به همت بانیان مراسم در راه خرید البسه عیدانه هزینه می شوند و به 
مدارس تحویل شده تا طی مراسمی تحت عنوان هدیه به دانش آموزان تقدیم گردند و آن چه 
در شروع این مطلب آمد، تنها گوشه ای از واقعیت های تلخی است که توسط خانواده ها با 
واسطه از طریق مدیران مدارس به بانیان جشن منتقل شده است.و امسال هم سی و یکمین 
جشن گلریزان بیرجند در نخستین روز از ماه زیبای شعبان المعظم برپا می شود تا یک بار دیگر 
از سفره کرم مردم خیر استان خراسان جنوبی، مبیناها و محسن های بیشماری در دل ذوق 
کنند و گل لبخند بر لب های بی جان شان بنشیند.بدون تردید مشکلات معیشتی خانواده ها 
ناشی از تورم و گرانی های حاکم بر بازار، محسن ها و مبیناهای بیشتری را چشم به راه این 
جشن کرده و کم نیستند خانواده هایی که این روزها کودکان خود را به برپایی این جشن وعده 
می دهند.و این  ماییم که می توانیم با اندک داشته هامان، نخودی در این آش بیندازیم و با 
در اختیار گرفتن سهمی اندک در روشن کردن چراغ گود زورخانه، راهی به دل کودکان یتیم و 
پدران و مادران شرمنده از نداری باز کنیم.به اندازه هر کدام از این خانواده های نیازمند استان، 

راهی به سوی خدا هست، چراغ ها هم که روشن شده اند، پس راه را گم نکنیم. 
وعده همه ما، چهارشنبه سوم اسفندماه، ساعت ۱۹، سالن ورزشی مخابرات!!

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۲۴۸۲۸۹ اعلام 
یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

۱۱۰  میلیارد تومان جرایم مالیاتی در خراسان جنوبی بخشوده شد

بعد از ماه ها پیگیری، وزارت کشور با 
نهبندان  دوکوهانه  بازارچه  بازگشایی 
مردم  نماینده  نخعی  کرد.  موافقت 
سربیشه  و  نهبندان  شهرستان های 
گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  در 
کشور  وزارت  پیگیری،  ماه ها  از  بعد 
بازارچه  بازگشایی  با  موافقت  ضمن 
دوکوهانه نهبندان، مراتب را به وزارت 
طرف  همکاری  جلب  برای  خارجه 
با  افزود:  وی  کرد.  ابلاغ  افغانستانی 
توجه به هماهنگی های صورت گرفته 
با مقامات افغانستان و همچنین سفیر 

جدید کشورمان، امید است این خواسته 
چندین ساله مردم هر چه زودتر محقق 
از  یکی  نهبندان  مرزی  بازارچه  شود. 
مستقر  جنوبی  خراسان  بازارچه  چهار 
در مرز با کشور افغانستان است که در 
سال ۱۳۷۹ افتتاح شد. این بازارچه از 
سال ۱۳۹۳ با تصمیم یکطرفه دولت 
افغانستان تعطیل شد و با وجود فراهم 
ایران،  سمت  از  زیرساخت ها  بودن 
 ۵ است.  مانده  بلاتکلیف  همچنان 
باب انبار کالا، ۲۰ باب غرفه، جایگاه 
تنی،   ۶۰ باسکول  سوخت،  عرضه 

پست  مسکونی،  و  اداری  ساختمان 
گمرکی  جامع  سامانه  و  دام  قرنطینه 

بازارچه  در  که  است  امکاناتی  از 
دوکوهانه نهبندان وجود دارد.

بازارچه مرزی دوکوهانه نهبندان بازگشایی می شود

دو منطقه آبی خراسان جنوبی
 به روی گردشگران باز می شود

سد فرخی قاین و آبگرم روستای حسن آباد فردوس به مناطق 
گردشگری تبدیل می شود. شاه وردی مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: دو تفاهم نامه 
اجرای طرح گردشگری در مجاورت سد فرخی قاین و آبگرم 
روستای حسن آباد فردوس به امضا رسیده است که براساس این 
تفاهم نامه ها تدابیر و همکاری لازم برای واگذاری زمین و احداث 
تأسیسات مورد نیاز سرمایه گذار گردشگری انجام و همکاری 
می شود تا مشکلات سرمایه گذار کاهش یابد. او با اشاره به 
اینکه سد فرخی قاین ساحل خوبی دارد، افزود: قایق سواری، 
ایجاد فضای اقامتی ساحلی، رستوران سنتی و وزرش های آبی 
 از جمله طرح های در نظر گرفته شده برای این منطقه است.
 شاه وردی عنوان کرد: در آبگرم روستای حسن آباد فردوس نیز 

طرح مجموعه آبدرمانی اجرا می شود.

۱۲ فرآورده گیاهی
 در استان ثبت اختراع شد

اختراع ۱۲  ثبت  از  جنوبی  خراسان  دانشگاهی  جهاد  رئیس 
فرآورده گیاهی در استان خبر داد. سید کاشی، با اشاره به اینکه 
۱۲ فرآورده گیاهی در استان ثبت اختراع شده است، گفت: 
این فرآورده های گیاهی شامل مکمل های عناب، نوشیدنی 
فراسودمند  و سرکه  عناب  فراسودمند  کلوچه  زرشک،  های 
عناب است. او با بیان اینکه در ۲ سال گذشته ۶ میلیارد تومان 
محصولات گیاهان دارویی از سوی مرکز خدمات تخصصی 
به فروش  دانشگاهی خراسان جنوبی  دارویی جهاد  گیاهان 
رسیده است، افزود: هزار و ۱۰۰ نمونه خون بند ناف جنین جمع 

آوری و به تهران ارسال شده است.

یک کشته در  واژگونی پراید 
در محور  دیهوک - زنوغان

 - دیهوک  محور  در   ۱۳۱ پراید  دستگاه  یک  واژگونی 
 زنوغان یک کشته و ۵ مصدوم بر جای گذاشت. رضایی ،

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: در اثر واژگونی یک 
دستگاه پراید ۱۳۱ در محور دیهوک به زنوغان یک نفر کشته 
و ۵ نفر مصدوم شدند. او افزود: علت این حادثه عدم توجه به 
جلو ناشی از خستگی و خواب آلودگی بوده است.  رضایی بیان 
کرد: دو نفر از مجروحان به وسیله عوامل اورژانس به صورت 

سرپایی مداوا و سه نفر به طبس اعزام شدند.

کشف ۲۰ هزار و ۶۰۰ عدد قرص 
ترامادول قاچاق در قاین

فرمانده انتظامی قاین گفت: مأموران انتظامی این شهرستان در 
بازرسی از یک اتوبوس مسافربری ۲۰ هزار و ۶۰۰ عدد قرص 
ترامادول قاچاق کشف کردند. محمود زال بیکی افزود: مأموران 

در این رابطه ۲ متهم را دستگیر کردند.

جنوبی  خراسان  مالیاتی  امور  مدیرکل 
گفت: میزان بخشودگی جرایم مالیاتی در 
خراسان جنوبی در ۱۰ ماهه سال جاری 
۱۱۰ میلیارد تومان بوده است. به گزارش 
مهر، علی کریمدادی در دیدار با نماینده 
ولی فقیه در خراسان جنوبی اظهار کرد: 
یکی از راه های تأمین درآمدهای دولت 
نقش  و  است  مالیات  وصول  محل  از 
ایفا می کند. اقتصاد  تنظیم گری را در 

جنوبی  خراسان  مالیاتی  امور  مدیرکل 
با تأکید بر اینکه نظام مالیاتی ما مبتنی 
دولت  بیان کرد:  است،  تسهیل گری  بر 
عزم  فعالیت  ابتدای  همان  از  سیزدهم 
خود بر اصلاح ساختار مالیاتی را نشان 
داد و این مهم در بودجه ۱۴۰۱ به عنوان 

نخست سند مالی دولت منعکس شد.

اشاره ای به اقدامات
دولت در حوزه مالیات

تعریف  اینکه  بیان  با  کریمدادی 
جلوگیری  و  جدید  مالیاتی  پایه های 
از فرار مالیاتی از اقدامات مهم دولت 
سیزدهم بوده است، گفت: تعیین مالیات 
بر عایدی سرمایه و تعیین مالیات بر 

مجموع درآمد از دیگر اقدامات دولت 
از ابتدای فعالیت است. وی اظهار کرد: 
با این اقدامات تمایل به معافیت های 
می توان  را  کشور  اقتصاد  در  مالیاتی 
مالیاتی  امور  مدیرکل  کرد.  کنترل 
 ۸۳ اینکه  بر  تأکید  با  خراسان جنوبی 
درصد از بودجه جاری استان از محل 
درآمدهای مالیاتی تأمین می شود، بیان 
کرد: نسبت وصول مالیات در خراسان 
جنوبی ۰.۳ درصد به نسبت کل کشور 
است.کریمدادی ادامه داد: ۹۵ درصد از 
درآمدهای خراسان جنوبی در ۱۰ ماهه 
اول سال جاری محقق شده است که 
با  وی  است.  ارزشمند  بسیار  ما  برای 
مالیات  درصد   ۹ از  اینکه  به  اشاره 
ارزش افزوده ای که پرداخت می کنیم 
یک درصد سهم مالیات سلامت است، 
محل  از   ۱۴۰۰ سال  در  بیان کرد: 
مالیات ۱۱۵ میلیارد تومان به حساب 
به  تومان  میلیارد   ۴۳ و  شهرداری ها 
حساب دهیاری ها، سه میلیارد و ۳۰۰ 
فاقد  روستاهای  برای  تومان  میلیون 
میلیارد  و ۳۰۰  میلیارد  و ۱۲  دهیاری 
خراسان  عشایری  مناطق  برای  برای 

جنوبی واریز شده است.

افزایش واریزی 
به حساب شهرداری ها

جنوبی  خراسان  مالیاتی  امور  مدیرکل 
میلیارد  در مجموع ۱۷۳  اینکه  بیان  با 
تومان پرداختی از محل مالیات در سال 
گذشته داشته ایم، ادامه داد: در ده ماهه 
سال جاری به پشتوانه مشارکت مردم و 
فعالان اقتصادی افزایش قابل توجهی را 
در اعتبار واریزی به حساب شهرداری ها، 
دهیاری  فاقد  روستاهای  و  دهیاری ها 
ماهه   ۱۰ در  افزود:  داشتیم.کریمدادی 
شهرداری ها  به  پرداختی  جاری  سال 
که  بوده  تومان  میلیارد   ۱۲۶ مبلغ  به 
۲۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته افزایش داشته است. وی با اشاره 
به اینکه به حساب دهیاری ها در همین 
بازه زمانی ۶۸ میلیارد تومان واریز شده 
است، بیان کرد: همچنین از محل مالیات 
به روستاهای فاقد دهیاری هفت میلیارد 
خراسان  عشایری  مناطق  به  و  تومان 
جنوبی نیز ۲۵ میلیارد تومان واریز شده 
خراسان  مالیاتی  امور  مدیرکل  است. 

جنوبی با بیان اینکه در مجموع در ۱۰ 
تومان  میلیارد   ۲۲۳ جاری  سال  ماهه 
دهیاری ها،  شهرداری ها،  حساب  به 
مناطق  و  دهیاری  فاقد  روستاهای 
عشایری واریز شده تا گامی در راستای 

محرومیت زدایی برداریم.

پروژه هایی که از محل
 مالیات به سرانجام رسید

مالیاتی  سهم  اینکه  بیان  با  وی 
پارک های علم و فناوری ۱۰۰ میلیون 
تومان بوده است که به صورت مستقیم 
پس از پرداخت به حساب خود پارک ها 
محل  از  گفت:  است،  خورده  برگشت 
پرداختی های ما به دهیاری ها پروژه های 
بسیار خوبی چون بوستان الهیه بیرجند، 
بوستان شهید احمدی روشن و تکمیل 
بیرجند  کارگران  محله  تفریحی  مرکز 
است. رسیده  برداری  بهره  به  غیره  و 
مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی در 
زمینه بخشودگی جرایم مالیاتی نیز اظهار 
مالیاتی  جرایم  بخشودگی  میزان  کرد: 
سال  ماهه  در ۱۰  جنوبی  خراسان  در 
است. بوده  تومان  میلیارد  جاری ۱۱۰ 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

خنده را قسمت کنیم ،شما هم با کمک به اهالی این خانه در لبخند و شادی آنها سهیم باشید.

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک
    0۹15۳۶۳۷50۷- حسینی

)آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1401 حوزه ثبتی شهرستان طبس(
به دستورماده 12قانون ثبت و ماده 59 آیین نا مه قانون مذکور اسا می اشخا صی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخش های تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس)استان خراسان جنوبی( تا آخرشهریور ماه سال 

 1401 تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابرتبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی می گردد.  )قطعات واقع دربخش یک طبس(
 966 فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان ذبیح ا... حسن زاده  واقع در طبس- دیهشک بالا - 968 فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی حسین فانی واقع در 
طبس - ضلع شمالی شهرک صنعتی - 1962-اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی موقوفه اولادی کربلایی آقا حسین به تولیت آقای رضا نجد شیبانی  واقع در طبس بلوارشهدای منا - 3444- اصلی ششدانگ 
قسمتی از یک قطعه زمین محصور طیبه غلامیان  واقع در طبس پایین محله روبه روی مسجد امام حسین )ع( - 5008 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان و استخر و آغل و تاسیسات  محمد باشی سنگکی 
واقع در طبس - 5009 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محمد باشی سنگکی واقع در طبس -  5010 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محمد باشی سنگکی واقع در طبس  )قطعات واقع در بخش سه طبس ( 396 
فرعی از 22 - اصلی ششدانگ یک قطعه باغ غلامرضا ساعی واقع در طبس - روستای ازمیغان - 45 فرعی از 13 فرعی از 46 - اصلی دو دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از یک واحد مرغداری محمد علی آشوری مقدم واقع 
در طبس- تشکانان- روستای دهنو  لذا به دستور مواد 16 و17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده بالا معترض می باشد و یا بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و درجریان است میبایست اعتراض و 
یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را ازتاریخ انتشارنوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم و رسید دریافت نموده و دراجرای 
تبصره 2ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ و 
به این اداره تسلیم نمایند ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود ودرصورت جلسه تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ صورت جلسه تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/02    

غلامرضا کدخدایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبستاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/02   شناسه:144۳۷2۶

آگهی مزایده فروش 3/ سه قطعه زمین مسکونی  و 1/ یک قطعه زمین تجاری شهرداری طبس )مرحله دوم( شماره مزایده 2001005775000003
شهرداری طبس در نظر دارد: براساس مجوز شماره 6/1848 مورخ 1401/10/27 شورای اسلامی شهر طبس نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده 2001005775000003 به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از تمامی متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت 
 عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان برای شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت مشخصات قطعات مربوط به مزایده می توانند هر روزه در وقت اداری 

به واحد املاک شهرداری طبس مراجعه نمایند. تاریخ انتشار : 1401/12/02 روز سه شنبه ساعت 12:00 مهلت دریافت اسناد مزایده : تا تاریخ 1401/12/13 روز شنبه ساعت 14:30 مهلت ارسال پیشنهادات : تا تاریخ 1401/12/23 روز سه شنبه ساعت 14:30
تاریخ بازگشایی : 1401/12/24 روز چهارشنبه ساعت 08:00   تاریخ اعلام به برنده: 1401/12/25 روز پنجشنبه ساعت 12:00

1- شرکت کنندگان در مزایده می بایست به ازای هر قطعه زمین مورد نظر پیشنهادی، معادل 5 درصد قیمت پایه را بابت سپرده شرکت در مزایده براساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری 
شماره شبا IR 340180 000 000 000 446559931 بانک تجارت شعبه طبس واریز و اصل رسید تائید شده را ارائه نمایند. 2- هزینه های انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می گردد. 3- انتقال 
سند مالکیت به نام برنده مزایده منوط به تسویه حساب کامل و پرداخت هزینه های آماده سازی می باشد. 4- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 5- لازم به ذکر است متقاضیان برای شرکت در مزایده می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. 
در غیر این صورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند. 6- برندگان مزایده هرگاه برابر سایر مفاد مندرج در فرم شرایط خاص مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 7- سپردن تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی 
توسط شرکت کنندگان در مزایده الزامی می باشد، در غیراینصورت پیشنهاد  ناقص تلقی و به آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری در سامانه ستاد موجود است. 9- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست برای ثبت نام و دریافت 

گواهی الکترونیکی)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456

آدرسسپرده شرکت در مزایده )ریال(بهای پایه مزایده )ریال(مساحت )مترمربع(شماره قطعه / پلاک ثبتیکاربری

اراضی ضلع شمالی حد فاصل ادامه خیابان شهید صدوقی 3 غربی تا بلوار شهدای منا304.56.699.000.000334.950.000قطعه 1مسکونی1

اراضی ضلع شمالی حد فاصل ادامه خیابان شهید صدوقی 3 غربی تا بلوار شهدای منا304.56.699.000.000334.950.000قطعه 2مسکونی2

اراضی ضلع شمالی حد فاصل ادامه خیابان شهید صدوقی 3 غربی تا بلوار شهدای منا304.56.699.000.000334.950.000قطعه 4مسکونی3

اراضی ضلع جنوبی بلوار شهدا مجاور هتل بهمن4689/847/202058.134.359.750.000217.987.500تجاری4

محمد نصیری- شهردار طبس

ردیف
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درآمد میلیاردی از تراش سنگ های قیمتی

معاون صنایع دستی میراث فرهنگی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال تاکنون هنرمندان استان حدود ۶۰ میلیارد تومان درآمد از محل تراش های 
زینتی کسب کردند. فولادی گفت: هنرمندان خراسان جنوبی از ابتدای امسال حدود یک میلیون و ۱۸۸ هزار قطعه زیورآلات از جمله نگین انگشتر و 

گردنبند، ست و نیم ست زینتی با تراش سنگ های تزئینی استان تولید کرده اند.
*جناب شهردارپرتلاش بیرجند عاجزانه 
از جنابعالی  خواهشمندیم کوچه های 
های  کوچه  بالاخص  خیرآباد  محله  
حضرت ابوالفضل)ع(  ۲ تا ۸ رو  آسفالت 
کنید وضعیت این محله خیلی خراب شده  
کودکان فضای مناسبی برای بازی ندارند.

*با سلام و احترام جا داره تشکر کنیم 
از سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
خیابان  بندی  آذین  دلیل   به  بیرجند 
طالقانی به زحمت کل شهر رو هم اذین 

بیندید

برق  مسئولین  که  داره  تأسف  *جای 
استان دم از صادرات برق به استان های 
همجوار می زنند اون وقت ورود ی های 
شهر بیرجند و برخی بلوارها در تاریکی یا 

روشنایی کم باشد...

*باتوجه به تورم افسار گسیخته وگرانی 
و درآمد ثابت مردم انتظارمی رود دانشگاه 
آزاد یه مقداری به فکرجیب دانشجویان 
باشدشهریه این ترم با پایانامه ۱۵ میلیون 
تومان پول ناقابل... در آستانه سال نو 

خدایا خودت کمک کن.

*سلام. ایران ایر پروازهای یک هفته 
آخر سالشو با وجود اینکه بلیت صادر شده 

لغو کرده می خواستم پیگیری بشه.

*ساکنین خیابان دکتر حسابی مهر شهر 
حد فاصل ولی عصر)عج( تا میدان آیت 
ا... مصباح تا کی باید منتظر وصل شدن 
فاضلاب باشند. لوله اصلی را گذاشته اند 
ولی خانه ها را وصل نمی کنند، بهانه 
شان اینست که خیابان شما اصلی است 
و بستنش باعث ترافیک می شود.اگر 
مسئولین تا قبل از عید نمی توانند فکری 
بردارند خودمان خیابان را ببندیم بلکه 

مشکل حل شود.

*کارخانه قند قهستان چند ماه پیش 
توسط فرماندار این شهرستان افتتاح شذ 
اما هنوز تعطیله و شروع به کار نکرده 
مدیران  به  لطفا  استاندار  اقای  است. 
خودتون تاکید کنید که تا از افتتاحیه های 

نمایشی  دست بردارند.

*واقعا کسی نمیخواد پیدا بشه قیمت 
سکه، دلار و ماشین و خونه رو مهار کنه؟ 
همینجوری دست روی دست گذاشتید؟ 
به فکر مردم باشید داریم له میشیم تو این 

گرونی ها 

برای  *واقعا طبق چه معیاری عیدی 
کارمندان تعیین کردند؟! یک میلیون و 
۸۰۰ تومان طبق نرخ تورم بوده یا نه؟ 
حتی از قیمت های روزبازار پاسداران هم 
خبردارند؟ قیمت یک شلوار هم میدونند 
چند هزار تومان است؟ بعد خوشحال 

هستن که عیدی می دن به کارمندان! 

*ورودی آرین شهر و کمربندی قائن به 
هرچی شباهت داره جز آسفالت. نمیدونم 
چه زمانی میخواین این قسمت هارو 

درست کنند. 

*چرا با اینکه اینستاگرام فیلتره اما بسیاری 
از مسئولان دولتی در این شبکه فعال 
هستند؟ اگر قراره این شبکه فیلتر بمونه 
باید هه مسئولان استانی از بخشدار گرفته 
تا استاندار در این شبکه فعالیت نکنند. 

*استان ما کمبود آب داره اما هنوز اجازه 
می دهند محصولات آب بر کشت بشه 
یا هنوز که هنوز در روستاها مجوز حفر 
چاه جدید می دهند. این روش درست 
نیست و فقط نفرین آیندگان رو به ارث 

خواهیم برد.

*شمایی که اینقدر راحت بانک ها رو نقد 
می کنید، یکبار شده پای دردل کارمندان 
بانک بنشینید، اصلا بپرسین چرا اینجوریه 

سیستم بانکی و مشکل از کجاست؟ 

 ۱7 بیرجند   - نهبندان  مرگ  *جاده 
ساله که عملیاتش آغاز شده و 3 رئیس 
هنوز  اما  دیده  خودش  به  رو  جمهور 
به اتمام نرسیده. خیلی وقت ها باید به 
جای شروع یک پروژه، کارهای قبلی رو 
به پایان برسونیم. امیدوارم پاسخ بدهند. 
بعد از جشنواره زرشک چه اتفاقی برای 
افتاد و چه  تولیدکنندگان و کشاورزان 
حمایت هایی از آنها شد؟ فکر می کنم 

یه جشنواره برگزار کردن و دیگر هیچ!

میلیون   4 گفتند  وقتی  آوا.  *سلام 
مسکن قراره تو کشور ساخته بشه خدا 
رو شکر کردم که بالاخره خدا به یاد ما 
هم هست و قراره خانه دار بشم اما با 
این قیمت ها انصراف میدم چون پول 
ندارم یعنی هرقدر تلاش کنم و دوشیفته 
کار کنم باز هم توان اقساط رو ندارم. 
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پیام شما

اندرحکایت اقتصاد!
با سلام. عبید زاکانی داستان کوتاه جالبی 
دارد. می گوید: شخصی را پسر در چاه 
افتاد. گفت: جان بابا! جایی مرو تا من 
بروم ریسمان بیاورم و تو را بیرون بکشم. 
این دقیقا حال و روز ما مردم است که 
در چاه مشکلات اقتصادی افتاده ایم و 
منتظریم دولت ریسمان بیاورد و ما را از 
این چاه بیرون بکشد اما اینکه چه زمانی 
این ریسمان را بیاورد، هنوز معلوم نیست 
برای  اقداماتی  تا  منتظریم  ما  هنوز  و 
اقتصاد کشور انجام بشه. متولیان روزنامه 
آوا، مردم ما و به ویژه دیار خراسان جنوبی 
مردمان قدرشناسی هستند. هر زمان که 
نیاز بود در صحنه ها حضور داشتند، اگر 
کردند،  شرکت  آن  در  دادند  فراخوانی 
بدخواهان  از همه  را  حساب خودشان 
جدا کردند، گفتند بازار سکه و دلار حباب 
است، نخرید و نخریدند. در همین ستون 
دیدگاه شما صراحتا گفتید قیمت سکه 
حباب است و کاهش پیدا می کند اما 
نشد که بشه. یک شلوار ساده و با کیفیت 
مناسب نیم میلیون تومان قیمتشه، درباره 
گوشت سروصدا شد اما با همین روند باید 
بگوییم دیر یا زود دارد اما سوخت و سوز 
ندارد. شما دست به هر جایی و کالایی 
بگذارید با قیمت های نجومی مواجه می 
شوید. این وضع دیگر از توان من که یک 
استاد بازنشسته هستم خارج شده، وای 
به حال اقشار دیگر و به ویژه کارمندان 
و کارگران و بازاریان. تورم رسمی 4۰ 
درصد اعلام شده اما افزایش حقوق ۲۰ 
درصد و شما به عنوان کارشناسان رسانه 
می دانید که این اعداد فقط در برگه ثبت 
شده و تجربه من و شما ثابت کرده که 
اقلام مصرفی مردم دو یا سه برابر شده و 
احیانا نیز همین روند ادامه خواهد داشت. 
استاد  و  فرهنگی  یک  عنوان  به  من 
بازنشسته دانشگاه که هر روز روزنامه 
شما و به ویژه ستون دیدگاه شما را می 
خوانم از شما می خواهم بیشتر از مردم 
بودن  از شرمنده  از دردهایشان،   بگید، 
به  هم  همانقدر  فرزندانشان  مقابل 
مسئولان فشار بیاورید تا کاری کنند. این 
وضع اقتصادی، معیشتی و زندگی اصلا 
در شان و منزلت مردم همیشه وفادار 
ایران و خراسان جنوبی نیست. هشدار 
می خواهم بدهم که ادامه این وضع با 
پیامدهای بسیار ناگواری مواجه خواهیم 
گری  مطالبه  مسئولان  از  باید  و  شد 
کنیم تا روند صعودی قیمت ها را کنترل 
کنند. این شکوه  و گلایه من در نقد و 
حمله به هیچ مسئول استانی نیست فقط 
درخواستم این است که با واقعیت های 
جامعه روبه رو شوید و تصمیمات سخت 
بگیرید. مردم پای نظام هستند اما وظیفه 
شما هم این است که شرایط را بهتر کنید 
و اگر مدیری کم کاری کرد به راحتی 
کنارش بزنید و راه را برای ثبات اقتصادی 
فراهم کنید. ممنون از توجه شما به این 

مطلب.
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 دیدگاه خوانندگان

پنبه مله میراث خاص خراسان جنوبی باری دیگر در حال 
فراموشی است و اکنون مسئولان برای رفع مشکلات 
به دنبال ثبت آن هستند.پنبه مله مخصوص شهرستان 
خوسف از خراسان جنوبی است که این پنبه رنگ قهوه ای 
دارد و قدمت آن به بیش از ۵۰۰ سال قبل می رسد.این 
نوع خاص پنبه که نفس های پایانی خود را می کشید از 
سال های ۹۶ با اجرای طرحی شروع به احیا شدن کرد و در 
سال ۹۸ خوسف به عنوان شهر ملی مله بافی ثبت کشوری 
شد و توانست برای مدت کوتاهی چرخه اقتصادی خوبی 
را از کشاورز تا تولیدکننده پارچه و بافنده ایجاد کند.اما نکته 
مهم اینجاست که باری دیگر این محصول منحصر به 
فرد در حال فراموشی است و کشاورزان به دلیل نبود بازار 
فروش و هزینه بالای کاشت و برداشت دیگر تمایلی به 
کشت آن ندارند و پنبه معمولی را ترجیح می دهند.این نوع 
پنبه به دلیل اینکه تمام کارهای آن از شروع تا انتها با دست 
انجام می شود و رنگ آن طبیعی است، کاملًا ارگانیک 
است و می تواند بازار فروش و اشتغال زایی بالایی را از آن 
خود کند، ولی در سایه بی توجهی ها باری دیگر در حال 
فراموشی است.در همین راستا با برخی از تولیدکنندگان پنبه 
مله گفت وگو کردیم تا مشکلات و راهکارها برای توسعه 

این موضوع مورد بررسی قرار گیرد.

حمایتی نشد دیگر کشت نمی کنیم
علیرضا سلیمانی، یکی از تولیدکنندگان پنبه مله خراسان 
جنوبی در این باره گفت: در هفت هزار متر کشت داشتیم 
برای  فروشی  بازار  ولی  داشت  عملکرد خوبی هم  که 
این نوع پنبه وجود ندارد.وی بیان کرد: در زمان کاشت 
مسئولان استانی بازدید داشتند و تعریف و تمجید کردند 
که دو برابر قیمت پنبه سفید فروش خواهد رفت، اما زمان 
برداشت هیچکس پاسخی به ما نداد که برای فروش آنچه 

کاری انجام دهیم.به گفته وی بعد از یک سال که هیچ 
حمایتی نشد مجبور به فروش حتی ارزان تر از قیمت پنبه 
سفید شده است و به همین دلیل دیگر کشت این نوع 
پنبه را انجام نمی دهد.سلیمانی بیان کرد: اگر حمایت هایی 
برای بخش فروش دیده شود، می توان برای کشت آن 
بماند چرا  باقی  میراث  این  تا  داد  انجام  سرمایه گذاری 
که اکنون به دلیل هزینه های بالای آن صرفه ای برای 
کشاورز ندارد.محمود سلم آبادی از دیگر تولیدکنندگان پنبه 
مله در شهرستان خوسف خراسان جنوبی هم عنوان کرد: 
در گذشته پنبه مله را به صورت ترکیبی داشتیم ولی بعد 
از اجرای طرح احیای این نوع پنبه در ابتدا نیم هکتار و بعد 
از توسعه در دو هکتار کشت پنبه مله را انجام دادیم.وی 
اظهار کرد: در سال اول خوب بود، چرا که پنبه سفید ۱۰ 
هزار تومان به فروش رفت و پنبه مله را 3۰ هزار تومان از 
ما خریداری کردند ولی اکنون پنبه سفید 4۰ هزار تومان 
است و کسی پنبه مله را از ما نمی خرد.به گفته وی با توجه 
به اینکه تمام کارهای پنبه مله دستی است و هزینه های 
بالایی به همراه دارد، قیمت آن باید سه برابر قیمت پنبه 
سفید باشد که اینگونه نیست و به همین دلیل کسی تمایل 
به اجرای آن ندارد.این کشاورز خراسان جنوبی گفت: بعد از 
شیوع کرونا و عدم حضور گردشگران دیگر پارچه بافان هم 
به سراغ این نوع پنبه نیامدند و ما هم کشت را رها کردیم 
و در سال زراعی فقط سه هزار متر کشت کردیم.سلم آبادی 
بیان کرد: مسئولان متولی بعد از ثبت ملی پنبه مله خوسف 
دیگر هیچ حمایتی انجام ندادند، این در صورتی است که 
پنبه مله منحصربه فرد است و اصالت بالایی دارد و با توجه 
ویژه به آن می توان در جهان بازارهایی را از آن خود کنیم.

نیاز به مکانیزاسیون چرخه پنبه مله
حسن رومنجانی نیز یکی دیگر از تولیدکنندگان اصلی پنبه 

مله در شهرستان خوسف گفت: پنج هکتار برای حفظ ژن 
این نوع پنبه و تکثیر آن انجام دادیم که عملکرد خیلی 
خوبی داشت.وی تصریح کرد: به دلیل نبود بازار فروش و 
هزینه های بالای کارگر این نوع پنبه صرفه اقتصادی برای 
 کشت ندارد چرا که خریداری برای آن نیست. به گفته وی ،

پنبه مله به دلیل اینکه تمام مراحل آن از زمان برداشت تا 
بافت به صورت دستی است و هزینه کارگری بالایی را 
شامل می  شود، گران تمام شده و چندان مورد اقبال قرار 
نمی گیرد. رومنجانی پیشنهاد داد: برای توسعه و بهبود 
این وضعیت نیاز است که به صنایع تبدیلی پنبه مله توجه 
ویژه ای شود تا بار دیگر شاهد رونق کشت این محصول 

خاص هم باشیم.

چرخه اشتغال زایی با راه اندازی
 خط نخ ریسی پنبه مله

وی عنوان کرد: اگر این پنبه به صورت مکانیزه به نخ 
تبدیل شود، به دلیل الیاف لطیف و با کیفیت بازار فروش 
محسوب  ارزشمندی  ارگانیک  محصول  و  دارد  خوبی 
می شود.گلندی تأکید کرد: لازم است که مسئولان در 
بخش سرمایه گذاری خط نخ ریسی خاص این نوع پنبه 
کارهایی انجام دهند چرا که هزینه میلیاردی می خواهد 
و از توان ما خارج است.وی تصریح کرد: با انجام این 
کار شاهد چرخه اشتغال زایی در منطقه خواهیم بود چرا 
که با ایجاد بازار فروش، کشاورز، واسطه حمل و نقل و 
کارگر و بافنده نیز از این کار استقبال می کنند و توسعه 
این حوزه را خواهیم داشت.به گفته وی اکنون تنها دلیل 
اینکه دیگر کسی استقبالی از کشت و بافت این محصول 
ندارد، نبود بازار فروش به دلیل هزینه های بالاست که با 
توجه به نکات گفته شده و رفع این مشکل شاهد رونق این 

محصول خاص خواهیم بود. 

پنبه مله در راه ثبت نظام های
 کشاورزی مهم میراث جهانی

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی هم 
در پاسخ به مشکلات و موضوعات مطرح شده، اظهار 
کرد: اکنون حدود هشت هکتار سطح زیر کشت پنبه مله 
در شهرستان خوسف وجود دارد.محمد رزقی اعلام کرد: 
برای رفع مشکلات و بهبود وضعیت بازار فروش به دنبال 
ثبت جهانی پنبه مله هستیم و طرح آن توسط سازمان 
جهاد کشاورزی استان تهیه شده و به وزارتخانه ارسال 
شده است. وی ادامه داد: در این طرح پیشنهاد شده پنبه 
مله در نظام های کشاورزی مهم میراث جهانی که زیر 
مجموعه سازمان خواربار و کشاورزی جهانی )فائو( است، 

ثبت شود.
مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
گفت: اگر پنبه مله ثبت جهانی شود شاهد گردشگری 
کارگاه های  بود، همچنین  پایدار خواهیم  و کشاورزی 
سنتی فعال می شود و اشتغال زایی روستایی را خواهیم 
داشت. رزقی تصریح کرد: این کار ارزش افزوده بالایی 
خواهد داشت چرا که قیمت را خود فائو تعیین می کند و 
حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد از محصولات مشابه گران تر است 
که باعث ایجاد منبع درآمد خوبی برای کشاورزان خرده 
بود.طرح  این محصول خاص خواهد  مالک منطقه و 
احیای پنبه مله خراسان جنوبی که مرکز آن شهرستان 
خوسف است در سال ۹۶ شروع شد ولی اکنون به دلیل 
هزینه های بالا در حال فراموشی دوباره است و این در 
حالی است که اگر به این میراث توجه شود شاهد چرخه 
مسئولان  است،  لازم  بود.  خواهیم  بالایی  اقتصادی 
استانی و کشوری به جد پیگیر اجرایی شدن ثبت جهانی 
پنبه مله و توجه به صنایع تبدیلی و نخ ریسی آن برای 

باقی ماندن و توسعه آن باشند.

پنبه مله خراسان جنوبی در  راه ثبت جهانی

گلایه مردم و پیمانکاران از اخذ هزینه های بالای

 نظارت  بر ساخت و ساز  مسکن در خراسان جنوبی
شورای  در  سربیشه  شهرستان  نماینده 
اسلامی خراسان جنوبی و نماینده استان در 
شورای عالی استان ها گفت: یکی از علل 
افزایش قیمت تمام شده مسکن در خراسان 
جنوبی هزینه هایی است که توسط مجریان 
حوزه  سازندگان  و  مالکان  از  ذی صلاح 
تسنیم،  گزارش  به  می شود.  اخذ  مسکن 
اسلامی  در جلسه شورای  فنودی  حسین 
استان که با حضور مدیرکل راه و شهرسازی 
برگزار شد، با اشاره به اخذ هزینه هایی بابت 
ناظر  نظام مهندسی مهندسین  نظارت ها، 
خراسان  در  مسکن  سازندگان  انجمن  و 
و  مردم  از  پول هایی  کرد:  اظهار  جنوبی، 
سازندگان مسکن در خراسان جنوبی بابت 
نظارت گرفته می شود که در هیچ کجای 
این گونه نیست.نماینده شهرستان  کشور 
سربیشه در شورای اسلامی استان و نماینده 
خراسان جنوبی در شورای عالی استان ها 
افزود: مجریان ذی صلاح در خراسان جنوبی 
متری 4۰۰ هزار تومان بابت ساخت و ساز 
اخذ می کنند در حالی که این رقم در استان 
متری  بلوچستان   و  ما سیستان  همجوار 
۱۰۰ هزار تومان است.فنودی با طرح این 
سوال که چرا باید در خراسان جنوبی چنین 
نرخ هایی مصوب شود، خطاب به مدیرکل 
راه و شهرسازی استان گفت: در گفت وگو با 
مجریان ذی صلاح عنوان می شود که این 
نرخ در هیئت 4 نفره استان مصوب شده 
و به طور مستقیم جنابعالی را خطاب قرار 
داده که با این نرخ موافقت کرده اید.عضو 
و عمران شورای  نقل  و  کمیسیون حمل 
عالی استان ها با تاکید بر اینکه مصداقی و 
بر اساس اطلاعات و داده ها این موضوع را 
مطرح کرده ام، افزود: در استان سمنان تا 
۶ طبقه فقط سرپرست کارگاه می خواهد، 
ویلایی  واحد  جنوبی یک  خراسان  در  اما 
قیمت  با  و  ذی صلاح  مجری  حتما  هم 
تومان می خواهد.فنودی  هزار  متری 4۰۰ 
ادامه داد: مجریان ذی صلاحی هستند که 
حاضر هستند با قیمت پایین تری هم کار 
کنند، اما می گویند پروانه مرا باطل می کنند.

وی یکی از علل افزایش قیمت مسکن را 
همین هزینه های اخذ شده توسط مجریان 
و  راه  مدیرکل  از  و  کرد  اعلام  ذی صلاح 
شهرسازی استان خواست این موضوع را 
پیگیری کند و در ادامه اظهار داشت: قیمت 
جنوبی  خراسان  استان  در  مهندسی  نظام 
ما  و  دارد  تفاوت  استان ها  تمام  قیمت  با 
این مسئله را به مخبر، معاون اول رئیس 
جمهور مکاتبه کردیم و ایشان هم نامه را 

به استاندار جهت رسیدگی زده اند.

افزایش قیمت ها از متری 250 
به 400 هزار تومان از ابتدای امسال

عمران  و  نقل  و  حمل  کمیسیون  عضو 
شورای عالی استان ها با تأکید بر اینکه بر 
مجری  و  ناظر  که  نیست  پوشیده  کسی 
و سازها حضور  در ساخت  باید  ذی صلاح 
قیمت های  ما  بحث  افزود:  باشد،  داشته 
منصفانه است و این که هزینه های سنگینی 
بر گرده کارفرما، سازنده مسکن و کسانی 
که می خواهند صاحب خانه شود، بار نشود.

فنودی ادامه داد: هزینه مجری ذی صلاح در 
سال ۹4 متری ۱۰۰ هزار تومان بوده و الان 
به 4۰۰ هزار تومان رسیده و حتی مرام نامه 
امضا می شود که اگر کسی کمتر از این رقم 
بگیرد پروانه اش باطل می شود.وی گفت: چرا 
باید هزینه مجری ذی صلاح از متری ۲۵۰ 
هزار تومان از ابتدای سال به متری 4۰۰ هزار 

تومان برسد؟

مجری ذی صلاح باید پاسخگوی
 هر گونه اتفاق و حادثه باشد

و شهرسازی خراسان جنوبی  راه  مدیرکل 
نیز در این جلسه عنوان کرد: در قانون نظام 
مهندسی 3 صلاحیت داریم شامل طراحی، 
نظارت و اجرا که قانونگذار گفته افراد دارای 
انجام دهند. را  این مراحل  باید  صلاحیت 

وحید داعی افزود: در ساخت و سازها یک 
دستگاه های  پاسخگوی  باید  حقوقی  نفر 
نظارتی و  دادستانی باشد و اگر اتفاقی در این 
ساختمان بیفتد باید مجری پاسخ بدهد.وی با 
بیان اینکه خراسان جنوبی استان زلزله خیزی 
است و باید این گونه قوانین رعایت شود، 
تصریح کرد: ساختمان باید از 3 سقف به بالا 
مجری ذی صلاح داشته باشد و در هیئت 
خواسته  ذی صلاح  مجری  از  هم  نفره   4
شده به وظایف خود برابر قانون عمل کند.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی با 
اشاره به آیین نامه و اینکه قرارداد بین مجری 
و مالک تا سقف ۱۰ درصد تعیین شده، افزود: 
ما به دنبال رعایت این قوانین هستیم و در 
هیئت 4 نفره اصلا نرخی تعیین نشده و ما 
گفته ایم ساختمانی با چنین مشخصاتی باید 
مجری ذی صلاح داشته باشد.وی ادامه داد: 
ما از وظایف مجری ذی صلاح به هیچ عنوان 
کوتاه نمی آییم و کاری هم به میزان توافق 
بین مالک و مجری هم نداریم، اما از مجری 
سازمان  خواستاریم.رئیس  را  قانون  اجرای 
نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی نیز 
با بیان اینکه بر اساس قانون نظام مهندسی 
و مقررات ملی ساختمان تمام امور مرتبط با 
ساخت ساختمان باید توسط افراد ذی صلاح 

)افرادی که دارای پروانه صلاحیت از راه و 
شهرسازی هستند( در بخش های طراحی، 
نظارت و اجرا انجام شود گفت: در بخش های 

طراحی و نظارت از ابتدای تصویب قانون 
صاحبان  توسط  کارها  مهندسی،  نظام 
صلاحیت انجام شده به گونه ای که اکنون 
هیچ کس در این رابطه صحبتی ندارد، اما 
ابلاغ  با  سال ۸۹  حدود  از  اجرا  بخش  در 
بخشنامه نحوه فعالیت سازندگان ذی صلاح 
تکلیف اجرا نیز که در مبحث دوم مقررات 
ملی و از سال ۸4 مغفول مانده بود، مشخص 
می شود.عامری افزود: در آن بخشنامه اشاره 
دارد به اینکه تمام ساختمان ها باید پس از 
توسط  بخشنامه  این  از  سال   ۲ گذشت 
مجریان ذی صلاح ساخته شوند که این نیز 
به صورت کامل انجام نمی شود تا در آذر ماه 
۱4۰۰ با نامه وزارت راه و شهرسازی و ابلاغ 
رای دیوان و دستگاه قضایی کشور ضرورت 
اجرای تمام ساختمان ها و درج نام مجری 
پروانه های ساختمانی لازم الاجرا  تمام  در 

می شود.

قرارداد مجریان از
 200 تا 400 هزار تومان

مجری  هزینه  زمینه  در  داد:  ادامه  وی 
تا  ملی  مقررات  دوم  مبحث  در  ذی صلاح 
سقف ۱۰ درصد هزینه ساخت، به مجری 
اجازه داده شده که حق الزحمه دریافت کند 
در صورتی که در حال حاضر قرارداد مجریان 
ذی صلاح از متری ۲۰۰ هزار تا 4۰۰ هزار 

تومان است که که حدود ۲.۵ تا ۵ درصد 
هزینه ساخت یک مترمربع ساختمان است 
و برای یک مجری واقعی با پرداخت حقوق 

سرپرست کارگاه و سایر هزینه ها در مدت 
زمان قرارداد مبلغ معقول و حداقلی است.

از  صحبت  که  کسانی  کرد:  بیان  عامری 
مبالغ پایین تر می کنند، یقینا به دنبال گرفتن 
خدمات واقعی مجری نیستند و فقط امضا و 
مسئولیت مجری را می خواهند که این برای 
سرمایه ملی و برای مصرف کننده نهایی جز 

خسارت و زیان چیز دیگری نیست.

درصد   5 فقط  ذی صلاح  مجریان 
قیمت تمام شده مسکن را می گیرند 

انجمن  مدیره  هیئت  عضو  گفته  به 
انبوه سازان خراسان جنوبی، انجمن مجریان 
فقط قرارداد را به تایید هیئت 4 نفره رسانده 
و قیمت تعیین شده برای نظارت مجریان 
است.فدویان  قیمتی  کف  هم  ذی صلاح 
برای  مجریان  مرام نامه  اساس  بر  افزود: 
ساختمان های )ج( تا ۵ هزار متر 4۰۰ هزار 
تومان، ساختمان های گروه )ب( 3۵۰ هزار 
تومان، )ج( 3۰۰ هزار تومان و برای صنوف 
آلاینده ۲۰۰ هزار تومان تایید شده است.وی 
ادامه داد: این قرارداد شامل گرفتن سرپرست 
کارگاه، مسئول ایمنی و غیره است و در واقع 
و  ارائه می دهند  واقعی  خدمات  معنی  به 
مسئولیت کار را می پذیرند.عضو هیئت مدیره 
انجمن انبوه سازان خراسان جنوبی افزود: بر 
اساس اطلاعات ما در زاهدان چنین خدماتی 

ارائه نمی شود و صرف یک قراداد و امضا 
است، در مشهد هم همین گونه است و در 
شهرهایی مثل قزوین از ما بیشتر است و 

در تبریز متری ۲۵۰ هزار تومان تا مرحله 
اسکلت است. وی بیان کرد: بر اساس قانون 
باید هر گونه ساخت و ساز توسط افراد دارای 
صلاحیت که مجریان ملاک است، انجام 
شود و اینکه گفته می شود ساختمان های 
کوچک نیازی به مجری ندارند اشتباه است.

فدویان، با بیان اینکه مبلغ قرارداد در هیئت 
4 نفره استان هم مصوب شده، ادامه داد: 
4۰۰ هزار تومانی که در استان اخذ می شود، 
زیر ۵ درصد هزینه تمام شده ساختمان است 
و این در حالی است که در قانون  بین ۰ 
تا ۱۰ درصد تعیین شده و مجری می تواند 
بگیرد.وی با بیان اینکه سرپرست ساختمان 
ماهانه ۱۰ میلیون تومان حقوق بدون بیمه 
دریافت می کند، گفت:  پاداش و عیدی  و 
حضور مجریان ذی صلاح در استان بسیار 
کیفیت  رشد  شاهد  ما  و  بوده  تاثیرگذار 
ساخت و سازها در استان بوده ایم. فدویان 
افزود: در حوزه مسکن برخی ادارات ارقامی 
از مالک می گیرند که هیچ گونه خدماتی 
مدیره  هیئت  عضو  نمی دهند.  ارائه  هم 
تاکید  جنوبی  خراسان  انبوه سازان  انجمن 
کرد: مجریان ذی صلاح باید در ساخت و 
سازها حضور داشته باشند و به طور مثال در  
یک پروژه دو ساله با یک قیمت ثابت کار 
می کنند و معمولا برایشان صرفه اقتصادی 

هم ندارد.

احسانی که دل ها 
را گرم می کند

روز  از  احسان”  “دلگرمی  پویش 
دستگاه   ۱۲۰ توزیع  برای  گذشته 
کم  مناطق  در  گازی  بخاری 
شد.  آغاز  جنوبی  خراسان  برخوردار 
اجرایی  ستاد  مدیرکل  موسوی 
خراسان  در  امام  حضرت  فرمان 
جنوبی گفت: پویش دلگرمی احسان 
اجرایی  ستاد  احسان  بنیاد  به همت 
فرمان امام در استان آغاز شده و تا 
پایان اسفند ادامه دارد. او افزود: بنیاد 
احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت 
اجتماعی  رسالت  منظور  به  امام 
به  توجه  با  خود  مأموریت های  و 
هوا  دمای  کاهش  و  زمستان  فصل 
به منظور حمایت از خانواده های کم 
به  اقدام  استان  محروم  و  برخوردار 
اهدای وسایل گرمایشی کرده است.

پویش  این  در  کرد:  عنوان  موسوی 
احسان  بنیاد  همت  با  که  دلگرمی 
جهادی  گروه های  مشارکت  و 
همکار صورت می پذیرد تعداد ۱۲۰ 
دستگاه بخاری گازی توزیع می شود. 
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام در خراسان جنوبی تصریح کرد: 
این بخاری ها به ارزش بالغ بر 4۰۰ 
میلیون تومان در مناطق هدف و کم 

برخوردار استان توزیع می شود.

خبر خوب



مشاوره

کارهایی که خلاقیت را می کُشد

آمارهایی که نشان از ضرر و زیان های غیرمترقبه ای 
در سه ماه گذشته داشته اند، باعث می شود تا مدیران 
کنند،  اتخاذ  عجولانه ای  تصمیمات   شرکت ها، 

با این امید که هزینه ها را تا حد امکان کاهش دهند. 
در حالی که اگر تحلیل های بیشتری انجام شود و 
از تفکرات خلاقانه ای به منظور پیدا کردن منابع 
درآمدزایی جدیدی استفاده شود، ضررها تا حد قابل 
قبولی جبران می شود. اگر از آمارها و داده ها به شکل 
پالایش نشده ای برای تصمیم گیری ها استفاده شود، 
بدون آن که علت واقعی بروز مشکلات شناسایی 
شده و راه کارهای احتمالی پیشنهاد شود، خلاقیت 
برای همیشه از میان خواهد رفت. برای آن که در 
کسب وکار خود موفق باشید باید خوش بین باشید. 
تا  می شود  باعث  اندازه  از  بیش  خوش بینی  اما 
تصمیم گیری های کوتاه مدت به تعویق افتاده و 
حتی باعث به وجود آمدن ابهام شود. کارآفرینان 
نباید در انتظار مشاهده شواهد مثبتی باشند که 
دیدگاه های آن ها را تایید می کند. به عبارت دقیق تر 
در تصمیم گیری ها باید واقع بین و در هنگام اجرا 
خوش بین باشید. طبیعت ذاتی انسان ها به این 
شکل است که تصور می کنند همان قاعده ای که 
در ابتدای کار یاد گرفته اند و سال های متمادی است 
از آن استفاده کرده اند، درست بوده و راهکا رهای 
دیگر ممکن است آن کارایی را نداشته باشد. این 
تفکر بسته، مانع از آن می شود تا تعدادی از مردم 
تجربه های جدید را یاد بگیرند. مهم ترین مانعی که 
باعث می شود انسان ها به سراغ یادگیری تجربیات 
جدید متمایل نشوند، تغییر کردن است. به واسطه 
آن که، باید تجربیات گذشته خود را به کناری قرار 
دهند که این تغییر نگرش، از یادگیری مهارت های 
جدید به مراتب سخت تر است. نتایجی که از یک 
تفکر گروهی حاصل می شود در اغلب موارد تحت 
تاثیر رهبر گروه قرار گرفته یا در حالت کلی تر از 
حاصل ضرب کوچک ترین مخرج مشترک تمامی 
اعضا به دست می آید. بسیاری از افراد سعی می کنند 
به جای آن که خود را در چالش مخالفت کردن با 
نظر رهبر گروه قرار دهند، نظر او و دیگر اعضا را 
تایید کنند. همین موضوع باعث می شود تا ایده های 
خلاق هیچ گاه به درستی ارزیابی نشده و به راحتی 
حذف شوند. تنوع دیدگاه ها در اغلب موارد تفکرات 

گروهی را با چالش جدی همراه می سازد.

دمنوش آویشن برای کاهش غلظت خون

اگر می خواهید موثرترین داروی گیاهی غلظت 
خون را امتحان کنید با استفاده کردن از دمنوش 
آویشن  های طب سنتی رضایت خواهید داشت. 
استفاده از دمنوش آویشن ساده است. کافی ست 
۳ قاشق چایخوری آویشن را داخل قوری با آب 

جوشیده سرد شده بریزید و روی حرارت بگذارید تا 
دم بکشد. حتی اگر پودر آویشن را داخل یک لیوان 
آب جوش بریزید و روی آن یک نعلبکی بگذارید 

بعد از ۱۵ دقیقه دمنوش آماده می شود.

 سنجد یک داروی معجزه آساست

از سنجد می توان در درمان بسیاری از امراض 
استفاده کرد؛ مصرف سنجد، کلیه ها را گرم و 
بواسیر را درمان می کند. ادرار اگر قطره قطره بیاید، 
با پودر سنجد روان می شود؛ بازوان و ساق ها را 
نیرومند می کند. سنجد سرشار از فیبر و منبع غنی 

از کلسیم است؛ برای همین خوردن آن به پیران 
و مادران شیرده توصیه می شود زیرا هم جلوی 
پوکی استخوان را می گیرد و هم دستگاه گوارش 

و معده را تقویت می کند.

خطر استفاده بنزین یا نفت برای شپش سر

استفاده از بنزین یا نفت سفید از خطرناک ترین 
درمان های عامیانه برای مقابله با شپش سر است.

سال ها اعتقاد بر این بود که این محلول ها شپش 
سر را از بین می برد ولی تحقیقات  مشخص کرد 
که بنزین یا نفت سفید برای درمان شپش سر 

نه تنها اثری ندارد،بلکه به طور بالقوه سمّی است 
و استفاده از آنها می تواند باعث سوختگی شدید 
شود.  تنها راه ایمن برای درمان شپش سر،استفاده 

از داروهایی و شانه کردن سر است.

درد شکم بعد از برداشتن کیسه صفرا

اگر به دنبال برداشتن کیسه صفرا، درد مداوم بالای 
شکم را تجربه می کنید با پزشک در مورد مشکل 
صحبت کنید. درد در نواحی مرکزی و سمت راست 
بالای شکم مشخص می شود که حداقل ۳0 دقیقه 
طول می کشد و به پشت یا شانه تابش می کند. درد 

معمولا کوتاهی پس از خوردن غذا رخ می دهد. 
گزارش  را  استفراغ  و  تهوع  حالت  افراد  برخی 
می کنند. تصور می شود که علائم درد نتیجه تجمع 

بیش از حد آب میوه در مجاری باشد.  

چین و چروک های عمیق پیشانی ممکن است یک نشانگر اولیه از آترواسکلروز )سخت شدن سرخرگ ها( باشد 
که می تواند به بیماری قلبی منجر شود. در یک مطالعه، دانشمندان شرایط بیش از ۳ هزار نفر بزرگسال سالم که 
در بازه سنی ۳۲ تا ۶۲ سال قرار داشتند را به مدت ۲0 سال زیر نظر گرفته و دریافتند افرادی با چین و چروک 
های عمیق در پیشانی نسبت به آنهایی که فاقد چین و چروک بودند، ۱0 برابر احتمال بیشتری دارد مرگ به 
واسطه بیماری قلبی را تجربه کنند. چین و چروک های پیشانی و آترواسکلروز هر دو با استرس پیوند خورده اند. 
همچنین، دانشمندان به این نکته اشاره داشتند که رگ های خونی در پیشانی ظریف تر از دیگر قسمت های بدن 

است، از این رو ممکن است بازتاب دهنده تجمع پلاک باشد که موجب آترواسکلروز در سرخرگ ها می شود.

عرقیات گیاهی بنوشید

بیشتر ما سعی داریم نقاط ضعف  مان را بپوشانیم و 
زمان زیادی را صرف این کار می کنیم. این راه درستی 
نیست. وقتی نقص های تان را بپذیرید به شما کمک 
می کند راحت تر به آن ها غلبه کنید. زمانی که به 
شما می گویند زیادی حساس و احساساتی هستی یا 
حساس و احساساتی نباش مثل این است که بگویند 
ملکول دی ان ای خود را پاک کنید. نقاط ضعف شما 
در انتهای دیگر نقاط قوت تان قرار دارد. کاری که باید 
انجام دهید این است که وسط یک کاغذ سفید خطی 

بکشید و یک طرف خط تمام نقاط ضعف تان را بنویسید 
و طرف دیگر آن نقص با یک عبارت تعریف کنید. به 
عنوان مثال اگر فکر می کنید ریاست طلبی یکی از 
نقاط ضعف تان است طرف دیگر بنویسید توانایی های 
رهبری. یا اگر یک طرف نوشتید رقابتی طرف دیگر 
بنویسید بلندهمت. نوشتن این ها باعث می شود آن 
 ها را تجسم و عملی کنید. وقتی مزایا و معایب تان را

 می نویسید سعی کنید بین آن ها تعادل ایجاد کنید. 
پس هر زمان که در موقعیت های منفی نقاط ضعف 

تان قرار گرفتید یاد نوشته های مثبت آنطرف سطر 
بیفتید. هر روز صبح که به آینه نگاه می کنید با خودتان 
گفتگو کنید و در پایان گفتگو به خودتان بگویید که 
خواستن توانستن است. شاید این کار به نظر کمی 
احمقانه بیاید اما وقتی چیزی را زیاد بشنوید به آن اعتقاد 
پیدا می کنید و همان چیزی می شوید که باورش 
دارید. پس رویاهای تان را در واقعیت به زبان بیاورید 
 تا زندگی با افکارتان هماهنگ شود. به چیزهایی که

 می شنوید و شما را آزار می دهد، گیر ندهید.

نقاط ضعف تان را مخفی نکنید 

یاد یاران
شهید مهدی واله آیسک      نام پدر: حسین          شهرستان: سرایان

قدر امام را بدانید و بدانید که این انقلاب مانند قاصدي است که از انقلاب جهاني حضرت مهدي 
)عج( خبر مي دهد و باید مردم قدر این انقلاب را بدانند که در این سرزمین اسلام  زنده مي شود. سه شنبه  ۲ اسفند ۱40۱ * شماره  ۵4۱8

ستاره با پرسپولیس به مشکل خورد4

بر اساس رأی کمیته انضباطی، باشگاه پرسپولیس 
باید مطالبات علی علی پور مهاجم سابق خود را 
بپردازد. در این رأی اعلام شد باشگاه پرسپولیس 
مبلغ ۹00 میلیون تومان باید به این بازیکن پرداخت 
کند. این درحالی است که باشگاه پرسپولیس به 
دنبال این بود تا با این بازیکن مصالحه کرده و 
بتواند با گرفتن تخفیف، در چند قسط این پول را 

بپردازد، اما این توافق حاصل نشد.
چندی پیش دایی علیپور در باشگاه پرسپولیس 
حضور یافت و با مدیران این باشگاه مذاکراتی 
انجام داد، اما نه تنها توافقی به دست نیامد که 
باشگاه پرسپولیس برای گرفتن مجوز حرفه ای باید 

بدهی های خود را تسویه کند.  

فرهنگ و هنر

خاص ترین مادران ایران 
در قاب “مهربانو”

و  تهیه کنندگی  به  مهربانو  برنامه  دوم  فصل 
کارگردانی زینب پورابراهیم دوشنبه و سه شنبه 
پنج  شبکه  قاب  از   ۱۵:۳0 ساعت  هفته  هر 
سیما تماشایی می شود. این مستند با محوریت 
در  دقیقه ای  در ۲۶ قسمت ۲۵  موفق  بانوان 
نادری،  کلات  نظیر  کشورمان  نقاط  اقصی 
شادگان، کردستان، خوزستان و... تهیه و تولید 
مادران  خاص ترین  دارد  سعی  و  است  شده 
ایران و موفقیت های آنها را به تصویر بکشد. 
این مستند به معرفی بانوان موفق جامعه در 
نویسنده،  پزشک،  همچون  مختلف  مشاغل 
شاعر، کارآفرین و... می پردازد که مادران فعال 
و کارآفرین در جامعه و خانواده هستند.مستند 
مهربانو قصد دارد، یک روز از زندگی شخصی 
و خانوادگی این بانوان موفق را برای مخاطبان 

به تصویر بکشد.
“مهربانو” کاری از گروه خانواده و کودک شبکه 
پنج سیماست که دوشنبه و سه شنبه هر هفته 
ساعت ۱۵:۳0 پخش و تکرار آن روزهای شنبه 
و یکشنبه حوالی ساعت 7:۳0 خواهد بود. محور 
اصلی برنامه، مادران موفق بوده و اینکه به مسئله 
مادران موفقی که چند فرزند دارند پرداخته شود 

که حضور پررنگی در جامعه دارند. 

ورزشی دیالوگ ماندگار
بیشتر موفقیت های مهم در جهان توسط افرادی به دست آمده 
که در زمانی که به نظر می رسید هیچ امیدی وجود ندارد، به 

تلاش کردن ادامه دادند. )دیل کارنگی(

چین و چروک ها ممکن است نشانه بیماری باشد

عرق گیاهی شاه تره، خارشتر و کاسنی از جمله داروهای گیاهی مؤثر در کنترل و درمان کبد چرب به شمار می آید. 
این نوشیدنی های گیاهی از آنجا که طبعی سرد وتر دارد، موجب کاهش میزان کلسترول خون می شود و در عین 
حال به پاکسازی کبد و بدن از سموم و مواد زائد هم کمک می کند. هر نوع عرقیجات گیاهی در درمان بعضی از 
بیماری ها موثرند. به اعتقاد درمانگران، نوشیدن یک تا دو لیوان از عرقیات شاه تره، کاسنی و خارشتر یا ترکیبی از 
آنها می تواند تأثیر زیادی در پیشگیری از ابتلا به بیماری های کبد به ویژه کبد چرب و سیروز کبدی داشته باشد 
و احتمال ابتلا به این بیماری ها را به صفر برساند. مصرف این گیاهان دارویی به تنهایی نمی تواند کبد چرب را 
درمان کند، مؤثرترین راهکار درمان کبد چرب ، رعایت رژیم غذایی مناسب با همراهی فعالیت بدنی کافی است.
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افقی: ۱-نوعی غربال- نخستین 
  - رادورزد  مدارزمین  که  حیوانی 
ازصورت های فلکی ۲-استواری- 
باستان۳-  یونان  ته چک- مورخ 
کنایه از بی آبرو شده- ایالتی درشرق 
نوعی  سطح-  واحد   -4 امریکا 
کشتی - پذیرفتن- ضمیر متکبر ۵-  
انهدام- درخشان- علامت مفعولی 
مازندرانی-  خروس    -۶ صریح 
ازبنیانگذاران سلسه خوارزمشاهی- 
تلخ  بامیوه های  درختی درجهنم 
الفبای  حرف  شانزدهمین   -7
یونانی- چرخ آبکشی ازچاه- نوعی 
گوسفند 8- حالتی از ناهشیاری که 
های  محرک  دردناکترین  با  فرد 
نوعی  نیاید-  هوش  به  فیزیکی 
 -۹ تحیت  ابریشمی-  پارچه 
چهارمین شهربزرگ ژاپن- خیمه 
توهم۱0-  صحرایی-  چادر  و 
نسل  اسب-  ویراق  زین  نیران- 
سوم ۱۱-گیاهی خاردار- فرمانده 
سپاه- زبان کوچک که درته حلق 
ناآباد- آش  قرار دارد ۱۲- ذوب- 
 -۱۳ درتهران  پادگانی  روان- 
کاشف پنیسیلین- بنیانگذارمدرسه 
ناشنوایان درایران ۱4-جانورکسیه 
داراسترالیایی- لانه زنبور- قسمت 
مخروطی شکل  ریشه گیاه ۱۵- 
درخت خوش قامت- تفنگ سرپر 

قدیم- خانه حیاط دار
عمودی۱- نام پدر ضحاک- از 
دنیا-  شهرهای  ترین  پرجمعیت 
یکی ازبزرگترین نویسندگان آلمانی 
۲- سفید رنگ- پوست بزدباغی 
نویسنده بزرگ روسیه ۳-  شده- 
نوعی ماهی دریایی- دانه ای خوشبو 
برای کاهش وزن وکلسترول- رگ 
حیاتی انتخابات کشور 4- بخش 
نوزدهم اوستا- این کشور درگذشته 
مستعمره اسپانیا بود ۵-  خانه های 
نواز- شهری  ریز عکس- چشم 
درآلمان ۶- یکی ازدوعددی است 
که معکوسش باخودش برابر است- 
آموختن- قلعه 7- یکی از اصحاب 
پیغمبر) ص( است- هرماده معدنی 

که مواد فلزی داشته باشد- سپهر- 
بزرگ  دان  موسیقی   -8 قوس 
میلادی۹-  هفدهم  قرن  آلمانی 
مکار-  زیبا-  درنده  نوارارتجاعی- 
مخفف اناالحق۱0- مزد- داستان 
نویس معروف معروف فرانسوی- 
گنبد ۱۱- اقلیم- ازشهرهای استان 
ازاختراعات  محقر۱۲-   کرمان- 
نیوبری مخترع انگلیسی درسال- 
قند  درکنارش  که  چای  استکان 
حبه بگذارند ۱۳- حلال- دلیل- 
خبری بی اساس- ثروتمند ۱4- 
مصاحب- نصیحت- بی علم ۱۵- 
خمیرشیشه بری- سنگی که با آن 
کاردوشمشیروغیره راتیزمی کنند- 

نژاد مردم پرو
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    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

برگ سبز، سند و کارت موتور سیکلت آرمین 
125 به شماره پلاک 764  74575  به نام 
حسین فردوسی به شماره موتور 10000609 
و شماره بدنه 9100633 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

اجاره قالب فلزی 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

32220574 
05632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

   به دلیل تغییر شغل 
تمامی اجناس زمستانه 

با تخفیف 30 تا 50 درصد 
به فروش می رسد 

آدرس : بیرجند - خیابان معلم  چهارراه طوس - پوشاک کوروش 

تلفن : 05632455509

 poshak.korosh.birjand  :اینستاگرام 

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

سند موتورسیکلت احسان 200 به شماره پلاک 792  47264    
به نام ابراهیم امیری به شماره شناسایی F10072712  به شماره 
موتور  14105000 و شماره تنه 59174  مفقود گردیده و از  درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اداره کل ثبت اسناد  و  املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد  و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمان های فاقد سند  رسمی
 برابر آرای به شمارات ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۳۱۶ و ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۳۱7 و ۱۰۰۲۳۲۰ ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰ و 

۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۳۱9 و ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۳۱۸ مورخ ۱۴۰۱/۰7/۳۰ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

محمد هنری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۶7۴ صادره از مرکزی در :۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان مسکونی 
 به مساحت ۱79/۱۳ مترمربع پلاک ۵۰ - فرعی ۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۵/۴۵ مترمربع پلاک ۱۵ - فرعی 
۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰/۵۰ مترمربع پلاک ۴7 - فرعی ۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱۰/۲7 مترمربع پلاک ۲۶ - فرعی ۵ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸7/۳۶ مترمربع پلاک ۴۴ - فرعی همگی از 
۳۸۸ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت کماچ و محمد علی و فاطمه همگی به شهرت 

سیفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه 1401/11/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1401/12/02   شناسه: 1451020

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک های یک و ۲ فرعی از ۵۷۰- اصلی بخش یک بیرجند

نظر به اینکه آقایان محمد علی چرخکاران و سید محمد کاظمی مالکین پلاک های ۱ و ۲ فرعی از 
۵7۰- اصلی بخش یک بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب 

اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته، لذا بدین وسیله به کلیه مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی 
پلاک مذکور اخطار می گردد چنانچه برای خودشان حقی قائل می باشند در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۸ که نماینده و 
نقشه بردار این اداره جهت تعیین طول و متراژ مراجعه خواهند نمود در محل این اداره یا به آدرس ملک واقع در 
میدان شهدا - ابتدای خیابان حکیم نزاری حضور یابند ضمناً عدم حضور مانع از انجام اقدامات قانونی نخواهد بود.   

شناسه: 1459919
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
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دوازدهمیندورهجایزهادبی»یوسف«درخراسانجنوبیبرگزارمیشود

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان از برگزاری دوازدهمین دوره جایزه ادبی »یوسف« در استان خبر داد.فلاحی گفت: فراخوان در 
حوزه داستان کوتاه دفاع مقدس در کشور منتشر شده و نویسندگان می توانند آثار خود را در بخش های مختلف این جشنواره به اداره کل حفظ و نشر 
ارزش های دفاع مقدس ارسال کنند.گفتنی است ۱۴ فروردین ۱۴۰۲ ، آخرین مهلت ارسال آثار به دبیرخانه دوازدهمین دوره جایزه ادبی »یوسف« است.

کمک ۴۳۴ میلیارد ی
 دولت به شهرداری ها و 
دهیاری های خراسان جنوبی

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
سال  ابتدای  از  گفت:  جنوبی  خراسان 
دستگاه   ۱۲ مجموع  در  تاکنون  جاری 
ارزش  با  خدماتی  و  عمرانی  ماشین آلات 
ریالی ۴۳۴ میلیارد ریال به شهرداری ها و 
دهیاری های استان تخصیص یافته است.

علیرضا عباس زاده افزود: این ماشین آلات 
بشرویه،  قاین،  خوسف،  شهرداری های  به 
بیرجند،  زهان،  مود،  شوسف،  طبس، 
باغستان، ماژان و اسفدن اختصاص یافت.

سال  در  سیزدهم  دولت  کرد:  اظهار  وی 
به  ویژه ای  و کمک های  ۱۴۰۱ حمایت ها 
داشته  استان  دهیاری های  و  شهرداری ها 
بخشی  تامین  دولت،  کمک  مهمترین  و 
شهرداری ها  نیاز  مورد  ماشین آلات  از 
استاندار  است.معاون  بوده  دهیاری ها  و 
این  مهمترین  گفت:  جنوبی  خراسان 
آتش  خودروی  دستگاه  یک  ماشین آلات، 
نشانی سنگین با تجهیزات به روز بوده که 
است. ریال  میلیارد   ۳۵۰ آن  ریالی  ارزش 
وی افزود: همچنین چهار دستگاه خودروی 
آتش نشانی نیمه سنگین، ۲ دستگاه شاسی 
حمل زباله نیمه سنگین، سه دستگاه لودر، 
یک دستگاه بکهولودر و یک دستگاه بیل 
به  اهدایی  تجهیزات  جمله  از  زنجیری 

استان در سال جاری است.

رونقتولیددرخراسانجنوبی
نیازمندنگاهحمایتیمدیراناست

جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
نگاه  نیازمند  اشتغال  و  تولید  رونق  گفت: 
و  جذب  شاهد  تا  است  مدیران  حمایتی 
باشیم.   استان  در  سرمایه گذاران  ماندگاری 
نشست  در  موحدی راد  علی  حجت الاسلام 
ستاد پیگیری اجرای سیاست های کلی اقتصاد 
خراسان  استان  کل  دادگستری  مقاومتی 
جنوبی افزود: با توجه به ظرفیت های مختلف 
میراث  و  کشاورزی  معدنی،  عرصه های  در 
است  فراهم  تلاش  و  کار  زمینه  فرهنگی، 
اما برخی مدیران با اجرای سختگیرانه قوانین 
از نگاه حمایتی غافل شده اند که موجب فرار 
سرمایه و سرمایه گذار می شود.وی تاکید کرد: 
باید ضمن اجرای قانون نگاه حمایتی هم در 
موضوعات مختلف دنبال شود تا شاهد رونق 

تولید و اشتغال در استان باشیم.

صادرات۳۹۰میلیوندلاریکالا
ازگمرکاتخراسانجنوبی

در  مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی گفت: 
میلیون   ۳۹۰ حدود  جاری  سال  ماهه   ۱۰
خراسان  گمرکات  طریق  از  صادرات  دلار 
انجام شده است.محمد کوهگرد در  جنوبی 
دیدار با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
اظهار کرد: ۳۵ درصد صادرات کشور از نظر 
ارزش و ۵۰ درصد آن از نظر وزنی از طریق 
می گیرد. صورت  جنوبی  خراسان  گمرکات 

تأکید  با  مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی 
بر اینکه محوریت کار در گمرکات بر سلامت 
و شفافیت است، بیان کرد: در دهه فجر سال 
جاری دستگاه ایکس ری پرسرعت گمرکات 
استان افتتاح شد که نقش مهمی در جلوگیری 
از توقف کامیون ها ایجاد می کند.کوهگرد ادامه 
داد: در خراسان جنوبی ۱۰ واحد گمرکی داریم 
که در مرز، داخل استان و واحدهای تولید ارائه 

خدمت می کنند.

ارسال۱۵۰اثربههمایشملیزبانها
وگویشهایمناطقمرزیایران

دبیر همایش ملی زبان ها و گویش های مرزی 
مناطق ایران در دانشگاه بیرجند از ارسال ۱۵۰ 
مقاله از سراسر کشور به دبیرخانه این جشنواره 
برای  بیان کرد:  ناصح  امین  خبر داد.محمد 
شرکت در این همایش از دکتر حداد عادل، 
رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسی، سفیر 
ایران در یونسکو و رئیس دانشکده مرزبانی 
انتظامی کشور دعوت شده است.وی عنوان 
داشت:   این همایش یک روزه دهم اسفند ماه 
کتاب  تدوین  و  برگزار می شود  سال ۱۴۰۱ 
پایان  از  پس  همایش،  مقالات  مجموعه 

همایش منتشر خواهد شد.

ضرورت پرداخت  مطالبات 

کارگران  در آستانه سال جدید

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  معاون سیاسی، 
خراسان جنوبی بر پرداخت مطالبات کارگران و 
رعایت مسائل ایمنی در محیط کار تأکید کرد.

محمد رضا طالبی ظهار کرد: توجه به اصل 
رعایت نکات ایمنی در واحدهای تولیدی و 
معادن استان یک ضرورت محسوب می شود.
استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  معاون سیاسی، 
خراسان جنوبی بیان کرد: موضوع ایمنی از 
دو بعد قانونی و شرعی حائز اهمیت بوده چرا 
که اسلام برای جان انسان ها حرمت زیادی 
قائل شده است.طالبی با تأکید بر اینکه همه 
ما باید نسبت به ایمنی محل کارِ کارگران 
اتفاقی رخ دهد، همه  اگر  و  باشیم  حساس 
مسئول هستیم، ادامه داد: متأسفانه در مواردی 
حوادثی تلخ به واسطه عدم رعایت مسائل 
ایمنی در محیط های کارگری رخ داده است. 
وی به حوادث رخ داده برای برخی کارگران 
شد:  یادآور  و  کرد  اشاره  اخیر  ماه های  طی 
متولیان معادن و واحدهای تولیدی و صنعتی 
خراسان جنوبی در اسرع وقت، اقدامات لازم را 
نسبت به ایمن سازی محیط کار انجام داده و 
همچنین دستگاه های مربوطه بر این موضوع 

نظارت دقیق داشته باشند.

برگزاریدورهتربیتمربیطرح
نوینآموزشقرآنکریم)بشری(

کل  اداره  عترت  و  قرآن  گروه  سرپرست 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی، از 
برگزاری دوره تربیت مربی طرح نوین آموزش 
قرآن کریم در شهرستان های بیرجند، قائن و 
فردوس خبر داد. علی اکبر درانی پور عنوان 
نوین  )طرح  بشری  مربی  تربیت  دوره  کرد: 
دوره در شهرستان  دو  قرآن کریم(  آموزش 
دوره  یک  خواهران،  و  برادران  ویژه  بیرجند 
در فردوس و یک دوره در قاینات برگزار می 
شود. سرپرست گروه قرآن و عترت اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با اشاره به 
اینکه دوره آموزش قرآن بشری بزرگ ترین 
رویداد قرآنی در استان می باشد، افزود: این 
قرآن  نفر  از ۱۰۰۰  بیش  حضور  با  دوره   ۴
آموز برگزار می شود که دانشجویان دانشگاه 
فرهنگیان، معلمان قرآن آموزش و پرورش 
و مسئولین واحدهای قرآنی بسیج از جمله 
هستند.  ها  دوره  این  در  کنندگان  شرکت 
گفتنی است این رویداد قرآنی در روزهای ۳ 
اسفند »ویژه خواهران« در شهرستان بیرجند، 
در  اسفند  و ۹  قائن  در شهرستان  اسفند   6

شهرستان فردوس برگزار خواهد شد.

سنجشتنها۹درصدنوآموزانبدو
ورودبهدبستاندرخراسانجنوبی

آموزش و پرورش خراسان جنوبی از والدین 
خواسته سنجش کودکان بدو ورود به دبستان 
اداره  رئیس  نکنند.  موکول  پایانی  ماه  به  را 
آموزش و پرورش استثنائی استان گفت: ۱۸ 
هزار نوآموز بدو دبستان برای سال تحصیلی 
آینده در استان داریم که تاکنون فقط ۹ درصد 
آن ها معادل هزار و 6۷۱ نفر مورد سنجش قرار 
گرفته اند. ماندگار افزود: هزار و ۳6۳ نفر هم 
نوبت گیری کرده و در صف انتظار هستند.وی 
با بیان اینکه تعداد پایگاه های فعال در این طرح 
۱۳ پایگاه است که ۱۱ پایگاه شیفت صبح و 
۲ پایگاه شیفت عصر هستند گفت: سنجش 
نوآموزان از ۴ بهمن ماه در استان آغاز شده و 
مهلت نوبت گیری تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۲ 
است.رئیس اداره آموزش و پرورش استثنائی 
استان گفت: طرح سنجش نوآموزان بدو ورود 
به دبستان تا آخر خرداد ۱۴۰۲ پایان می یابد 
و از والدین میخواهیم در اسرع وقت نسبت 
 my.medu.ir به نوبت گیری از سامانه
اقدام کنند. ماندگار افزود: در این طرح بینایی، 
نوآموز  و هوش  شنوایی، وضعیت جسمانی 
مورد سنجش قرار می گیرد و هزینه آن 6۰ 

هزار تومان و برای عشایر رایگان است.

آهویجبیر؛کمآبیوتراژدیانقراض

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
نهبندان گفت: جاده سازی و چرای بی رویه 
دام ها، خشکسالی و طرح های توسعه ای مانند 
استخراج معادن، از عوامل کاهش جمعیت 

جبیر در شهرستان نهبندان است.

بخشعمدهآبخراسانجنوبیدربخشکشاورزیمصرفمیشود
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون   - ایرنا 
استاندار خراسان جنوبی گفت: بخش عمده 
مصرف  کشاورزی  بخش  در  استان  آب 
می شود و باید به دنبال راهکارهایی باشیم 
که مصرف آب در این بخش به طور ویژه 
مدیریت شود.علیرضا عباس زاده در نشست 
سازگاری  و  آب  منابع  از  حفاظت  شورای 
افزود: آب های موجود در  با کم آبی استان 
نسل های  تا  شود  ذخیره  باید  آبخوان ها 
آینده نیز بتوانند از آن استفاده کنند و ضربه 
به آبخوان ها تبعات منفی دارد لذا نباید با 
بی تدبیری آیندگان را دچار مشکل کرد.وی 
گفت: اجازه برداشت آب از منابع زیر زمینی 
در ۲ دهه قبل سبب بروز مشکلات فعلی 
شده و اکنون باید به دنبال راهکارهایی برای 
حفظ منابع موجود باشیم زیرا خراسان جنوبی 
به طور فوق العاده درگیر مساله کم آبی است 
و سند سازگاری با کم آبی به عنوان ضرورت 
خراسان  استاندار  شود.معاون  اجرایی  باید 
برای  قدیم  در  مردم  کرد:  عنوان  جنوبی 
بهره وری بیشتر از آب به دنبال حفر قنات 
بودند اما به مرور زمان با عادی انگاری این 
فرهنگ تضعیف شد لذا با افزایش نیازهای 
آبی به خصوص در استان های کویری دچار 
تنش هایی هستیم و باید شرایط ویژه تری را 

تحمل کنیم.وی با تاکید بر اینکه برای ۱۰ 
یا ۲۰ سال آینده باید مسئولیت هایی احساس 
شود، افزود: جهاد کشاورزی باید در زمینه 
آموزش و فرهنگ سازی به عنوان ضرورت 
کم آبی  با  سازگاری  سند  شدن  اجرایی 
برنامه های عملیاتی را دنبال کند و اهداف 
این سند برای مردم تشریح شود تا شاهد 
افزایش سطح زیر کشت نباشیم. عباس زاده 
گفت: باید نتایج طرح های آبیاری تحت فشار 
را به طور دقیق بررسی کرد تا اثرگذاری آن 
در صرفه جویی مصرف آب مشخص شود و 
با توجه به سیاست های فعلی باید به سمتی 
حرکت کنیم که طرح هایی از جمله گسترش 
گلخانه ها در استان منجر به کاهش مصرف 
آب  شود.وی با تاکید بر پرهیز از نگاه تک 
بعدی به مساله آب اظهار کرد: سیاست ها 
و برنامه ها باید به سمت مدیریت منابع آب 
باشد چون آب قابل تولید نیست لذا همین 
منابع موجود باید حفظ شود.معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی افزود: 
تامین آب شرب در اولویت برنامه هاست و 
اهمیت آن بر کسی پوشیده نیست لذا باید 
به هر قیمتی تامین شود. وی گفت: خرید 
هزینه  تحمیل  موجب  کم بازده  چاه های 
هماهنگی  با  و  می شود  دولت  به  کلان 

بخش های مختلف می توان این مساله را 
سوم  یک  افزود:  کرد.عباس زاده  مدیریت 
دلیل  به  جنوبی  خراسان  در  مصرفی  آب 
و  دارد  رفت  هدر  انتقال  شبکه  فرسودگی 
نوسازی خطوط انتقال آب نیازمند اعتبارات 
چاه های  خرید  به  نسبت  که  است  کلان 

کم بازده برای دولت اولویت بیشتری دارد.
از  دامی  نهاده های  و  گندم  گفت:  وی 
محصولات استراتژیک برای کشور است که 
فعلا کشت آنها در خراسان جنوبی گسترده 
نیست و دولت تلاش دارد با همراهی بیشتر 
کشاورزان را حمایت کند تا درآمد ناشی از 

باید  آب  اما مصرف  نشود  این بخش کم 
مدیریت شود.معاون استاندار خراسان جنوبی 
از  ناشی  زیرکشت  سطح  افزایش  افزود: 
صرفه جویی آب چاه ها یک ایراد است که 
طرح های مدیریت آب را با مشکل مواجه 
الگوی کشت  اصلاح  لزوم  بر  می کند.وی 

و  کرد  تاکید  جنوبی  خراسان  استان  در 
گفت: کشت محصولات کم آب بر زمانی 
مفید است که منجر به کاهش مصرف آب 
شود و در حال حاضر میزان درآمد بخش 
کشاورزی با مصرف آب توجیه پذیر نیست 
در صورتی که بخش صنعت با مصرف کمتر 

آب اشتغال و سودآوری بیشتری برای مردم 
دارد.عباس زاده تصریح کرد: مصرف آب در 
بخش کشاورزی بالا ولی بهره وری، دانش 
فنی و علمی در این بخش پایین است که 
باید پذیرفته و باور شود.وی گفت: مدیریت 
مصرف آب به معنای محدود شدن کشاورزی 
نیست بلکه باید به سمت استفاده بهینه منابع 
موجود برویم در حالی که مردم نسبت به 
طرح های نوین آبیاری توجیه نیستند و باید 
آموزش های  نیز  کشت  اصلاح  زمینه  در 
شود.معاون  ارایه  کشاورزان  به  بیشتری 
خراسان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی 
گرفتن  نظر  در  با  باید  کرد:  تاکید  جنوبی 
منابع آب موجود بدانیم در کدام بخش ارزش 
افزوده آب بیشتر است و سرمایه گذاری به 
انتقال  افزود:  شود.وی  هدایت  سمت  آن 
آب از دریای عمان به استان های شرقی در 
حال انجام است که هدف عمده آن تامین 
آب صنعت است و هزینه های آن از سوی 
صنایع تامین می شود.عباس زاده با اشاره به 
اهمیت مدیریت مصرف آب در فضای سبز 
گفت: اکنون باغ های تاریخی که ثبت ملی 
و جهانی شده همچون باغ اکبریه در حال 
خشک شدن است لذا آب از این منظر هم 

اهمیت دارد.

آخرین اخبار  از چالش شورا و شهردار
مهدی آبادی- رئیس شورای اسلامی شهر 
بهترین  ماندن  باقی  اینکه  بیان  با  بیرجند 
در سمت شهردار بیرجند غیر قانونی است، 
گفت: با توجه به آیین نامه انتخاب شهرداران 
در نامه ای به سازمان بارزسی و استانداری 
ادامه  بودن  قانونی  غیر  جنوبی،  خراسان 
بیرجند  شهردار  سمت  در  بهترین  حضور 
اعلام می شود. جلسه مهم اعضای شورای 
درباره  گیری  تصمیم  برای  بیرجند  شهر 
ادامه کار بهترین در سمت شهردار بیرجند 

روز گذشته برگزار شد. رئیس و سخنگوی 
اشاره  با  بیرجند  شهر  اسلامی  شورای 
جلسه  این  در  گفت:  جلسه،  این  جزئیات 
نامه سازمان بازرسی و استانداری خراسان 
جنوبی درخصوص احراز صلاحیت شهردار 
بیرجند با حضور همه اعضای شورا بررسی 
آیین  براساس  افزود:  صفت  حسنی  شد. 
نامه انتخاب شهرداران، باید شهردار مراکز 
استان و نقاطی که بین ۲۰۰ تا ۵۰۰ هزار 
مدیریت  سابقه  سال  دارد، ۷  جمعیت  نفر 

میانی داشته باشد که بهترین شهردار بیرجند 
چنین سابقه ای نداشتند. وی اضافه کرد:  با 
توجه به این موضوع صلاحیت ایشان توسط 
به  نامه ای  اعضای شورای شهر رد و در 
این موضوع  استانداری  و  بازرسی  سازمان 
اعلام خواهد شد. سخنگوی شورای شهر 
بیرجند با بیان اینکه متاسفانه در میانه جلسه 
۴ نفر از اعضای شورا صحن شورا را ترک 
کردند، تصریح کرد: با توجه به این موضوع 
رای گیری برای عزل شهردار منتفی شد و 

فقط در نامه ای عدم صلاحیت ایشان اعلام 
خواهد شد. حسنی صفت در پاسخ به این 
سوال که اگر ایشان فاقد صلاحیت بودند، 
چرا اعضای شورا شهر، بهترین را انتخاب 
کردند، خاطرنشان کرد: افرادی که وظیفه 
احراز صلاحیت گزینه های انتخابی سمت 
شهردار را برعهده دارند، باید پاسخگو باشند. 
کرد:  عنوان  بیرجند  شهر  شورای  رئیس 
که  آن  محض  به  شهر  اسلامی  شورای 
از فقدان یکی از شرایط مندرج در بندها و 

احراز  شرایط  اجرایی  آیین نامه  تبصره های 
سمت شهردار در شهردار منتخب  خود مطلع 
شود، باید در اولین جلسه عادی یا فوق العاده 
به  می شود  تشکیل  شهردار  حضور  با  که 
موضوع رسیدگی و تشخیص خود را اعم 
از صحت یا سقم مطلب  به مرجع صدور 
حکم انتصاب اعلام نماید. وی افزود:  مرجع 
صدور حکم انتصاب پس از بررسی موضوع، 
در صورت صحت فقدان هر یک از شرایط، 

حکم انتصاب را  ملغی می نماید.

رئیسشورایشهربیرجند:“بهترین”فاقدصلاحیتشهرداراست

پرداخت۹22میلیاردتومانتسهیلاتتولیدوکارآفرینیدرخراسانجنوبی

دیدار  در  گذشته  روز  ذاکریان  مرتضی 
خراسان جنوبی   در  فقیه  ولی  نماینده  با 
تأمین  صندوق  افتتاح  به  اشاره  با 
سال  فجر  دهه  در  بدنی  خسارت های 
جاری اظهار کرد: در گذشته اگر حادثه ای 
اتفاق می افتاد مشمول استفاده از خدمات 
رضوی  خراسان  به  بود  مجبور  صندوق 
مراجعه کند و حادثه بر حادثه در این مسیر 
بار می شد. وی اذعان کرد: افتتاح صندوق 
تأمین خسارت های بدنی در استان اتفاق 
بزرگ و میمونی بود که مردم فرهنگ مدار 
خراسان جنوبی از آن بهره مند می شوند.

وی گفت: با توجه به پیگیری های انجام 
خراسان  تملیکی  اموال  مدیریت  شده 
جنوبی به اداره کل ارتقاء تشکیلاتی پیدا 
می شود. محسوب  امتیاز  یک  که  کرده 

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
در جریان سفر  اینکه  به  اشاره  با  جنوبی 
شاهد  جنوبی  خراسان  به  جمهور  رئیس 
در  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر  حضور 
استان بودیم، بیان کرد: سفر بالاترین مقام 
عالی اقتصادی کشور به خراسان جنوبی 
بعد از گذشت بیش از یک دهه رخ داد که 
اتفاق بسیار مهم محسوب می شود. یک 

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
نشان  حضور  این  اینکه  بیان  با  جنوبی 
استان  در  گذاری  سرمایه  امنیت  می دهد 
پیگیری  داد:  ادامه  است،  شده  تضمین 
موضوع  و  مالیاتی  جرائم  بخشودگی 
تسهیلات  بند الف تبصره ۱۸ در سفر وزیر 

امور اقتصادی و دارایی انجام شد.

پرداخت۹22میلیارد
تومانتسهیلاتتبصره۱8

بند  تسهیلات  زمینه  در  گفت:  ذاکریان 
بودجه  قانون  محل  از   ۱۸ تبصره  الف 
تومان  میلیارد   ۷۴۳ مبلغ   ۱۴۰۰ سال 
یافت  اختصاص  جنوبی  خراسان  به 

ملی  شناور  سهم  از  پیگیری ها  با   که 
با  را  تومان  میلیارد   ۹۲۲ کنون  تا 
متقاضیان  به  عامل  بانک های  همکاری 
پرداخت کرده ایم. وی با اشاره به اینکه 
این آمار یک رشد ۲۴ درصدی را نشان 
می دهد، بیان کرد: در جلسه شورای اداری 
شدن  تبدیل  بر  جمهور  رئیس  حضور  با 
بدون  استان  اولین  به  جنوبی  خراسان 
بیکار تأکید شد که ما این موضوع را نیز 
امور  دادیم.مدیرکل  قرار  پیگیری  مورد 
اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی گفت: 
برای تبدیل شدن خراسان جنوبی به یک 
استان بدون بیکار فاصله زیادی نداریم  و 
با همت و تلاش جهادی می توانیم این 

درخواست را محقق کنیم.
ذاکریان با اشاره به اینکه نرخ بیکاری در 
خراسان جنوبی حدود دو درصد از میانگین 
کشوری کمتر است، بیان کرد: طبق آمارها 
بیکاری در خراسان جنوبی  نرخ  میانگین 
آمار  این  کشور  در  و  درصد  هفت  حدود 
میانگین  افزود:  است.وی  درصد  حدود ۹ 
به حدود  بیکاری وقتی  نرخ  هفت درصد 
ما  برسد،  جنوبی  خراسان  در  درصد  سه 
به هدف خود رسیده ایم چرا که درصدی 
یا  و  خواسته  خود  بیکاری  بیکاری ها،  از 
است.مدیرکل  و...  اصطکاکی  ساختاری، 

خراسان جنوبی  دارایی  و  اقتصادی  امور 
دو   ، سال ۱۴۰۱  بودجه  قانون  در  گفت: 
هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بند 
در  برای خراسان جنوبی  تبصره ۱۸  الف 
نظر گرفته شده که با پیگیری ها در همین 
مرحله ۵۰ درصد افزایش پیدا کرده و به 
رسیده  تومان  میلیارد   ۳۰۰ و  هزار  سه 
سال  از  اینکه  به  اشاره  با  است.ذاکریان 
۱۴۰۰ تعداد هزار و ۵۵6 طرح اشتغال زایی 
مصوب شده داریم، افزود: با اختصاص این 
پرونده های مصوب  توانیم  تسهیات می 

شده را در مرحله اجرا قرار دهیم.

موافقتوزارتاقتصاد
برایفعالیتبازارچهدوکوهانه

وی با بیان اینکه بازارچه مرزی دوکوهانه 
فعالیت کامل ندارد، یادآور شد: با توجه به 
بازارچه  این  در  موجود  ساخت های  زیر 
توانستیم موافقیت وزارت  امور اقتصاد و 
دارایی را برای فعالیت کامل این بازارچه 
را أخذ کنیم. وی به تدوین اطلس سرمایه 
گذاری خراسان جنوبی اشاره کرد و افزود: 
از  اطلس  این  در  اطلاعاتی  لایه   ۹۷
دستگاه های ذیربط و سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان اخذ، پردازش و لحاظ 
بیان  با  است.وی  رسانی  بروز  حال  در  و 

آماده شده  اطلس تحت وب   این  اینکه 
است، گفت: با تهیه این اطلس، فرایند اخذ 
زمان  و  اجرایی  های  دستگاه  از  استعلام 
مراجعه  به  نیازی  و  حذف  آن  شدن  بر 
حضوری سرمایه گذار نخواهد بود.مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی با 
اشاره به کتاب ظرفیت های سرمایه گذاری 
خراسان جنوبی و به روز شدن آن گفت: 
اکنون در این کتاب ۱۱۰ فرصت سرمایه 
گذاری در استان احصا و در اطلس سرمایه 

گذاری نیز جانمایی شده است.

افزایشسرمایهگذاریخارجی
از  یکی  اینکه  بر  تأکید  با  ذاکریان 
خارجی  گذاری  سرمایه  مهم  موضوعات 
کرد:  اظهار  است،  جنوبی  خراسان  در 
را در  افتتاح کارخانه سنگ آهن زیرکوه 
میلیون   ۹ گذاری  سرمایه  با  فجر  دهه 
دلاری توسط چینی ها  را داشته ایم.وی 
با بیان اینکه در یک ساله دولت سیزدهم 
در  مصوب  خارجی  گذاری  سرمایه 
خراسان جنوبی ۲۴.6 درصد و پروژه های 
نیز ۱6.6 درصد رشد داشته است،  فعال 
پروژه   سه  می کنیم  تلاش  داد:  ادامه 
پایان  تا  را  سرمایه گذاری خارجی دیگر 

اسفند ماه سال جاری به اتمام برسانیم.

ازقبیل:قابلمه،تابه،پلوپز،کیکپز،اسنکسازوکفاتو

بهصورتگرانیتیبا۱سالضمانت

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برایاولینباردرخراسانجنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰۵۶32۰472۵۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰۵7۵

 دعوت نامه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( و مجمع عمومی فوق العاده 

)نوبت اول( شرکت تعاونی مرزنشینان درمیان بیرجند به شماره ثبت 8۶8
 با عنایت به منسوخ شدن روزنامه تبصره ذیل ماده ۲۱ اساسنامه تعاونی و در اجرای ماده ۹ قانون تعاون، شرکت تعاونی 
مرزنشینان درمیان بیرجند در نظر دارد: دعوت نامه مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده را از 
طریق ۱- ارسال توسط فرمانداری محترم شهرستان به دهیاران محترم روستاها برای انتشار و اطلاع رسانی و اخذ رسید از 
سهامداران محترم ۲- اخذ دعوت نامه توسط سهامداران از اداره تعاون شهرستان درمیان و تایید رسید مربوطه 3- ارسال آدرس 
و آخرین اقامتگاه قانونی از طریق سهامداران به شماره تماس0۹۱5۱6۱۱۹60 برای ارسال دعوت نامه توسط پست پیشتاز  
ارسال و اقدام به برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱0 صبح به ترتیب روز 
دوشنبه ۱40۱/۱۲/۱5و روز جمعه ۱40۱/۱۲/۲6در محل سالن جلسات تعاونی نماید. لذا از تمامی سهامداران دعوت می شود 
برای اخذ تصمیمات نسبت به موضوعات ذیل حضور به هم رسانید 4- ضمنا داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرسی 
موظفند حداکثر ظرف مدت 5 روز پس از تاریخ انتشار این آگهی مدارک مربوطه شامل )کپی کارت ملی ، شناسنامه ،کارت پایان 
خدمت، مدرک تحصیلی، گواهی عدم سوء پیشینه و یک قطعه عکس4*3( را به اداره تعاون شهرستان درمیان تحویل نمایند. 

 دستور کار مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :انتخابات هیئت مدیره و بازرس مالی    دستور کار مجمع عمومی 
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 هیئت مدیره

تاریخانتشار:
1401/12/01

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت احیاء میراث کویر )سهامی خاص( 
بهشمارهثبت4017وشناسهملی10360054523

بدین وسیله از تمامی سهامداران شرکت احیاء میراث کویر )سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی عادی مورخ1401/12/13راسساعت10درمحلبیرجند،نوابصفویغربی

پلاک22،ساختمانتجاریآرشطبقهاول، با کد پستی ۹7۱8783۹44 تشکیل می گردد
حضور بهم رسانند.

 دستور جلسه :۱-انتخاب مدیران   ۲-انتخاب بازرسان
 هیئت مدیره

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        

 32227177

۰9۰31۶18482  

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف 
بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

امتیاز رستوران با  تمامی تجهیزات 
در بهترین موقعیت مکانی شهر 

توافقی به فروش می رسد.
۰93۵928۰927 
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امام کاظم علیه السلام فرمودند:
إیاّکَ أن تمَنعََ فی طاعَةِ الّل ، فتنُفِقَ مثِلیَهِ فی مَعصیةَِ ا...

از خرج کردن در راه طاعت خدا دریغ مکن که ]لا جرم[ دو چندان آن را در راه معصیت 
خدا خرج خواهی کرد.  )تحف العقول، ص 408(

اژه ای: تا قبل از نیمه شعبان 
کار عفو را تمام کنید

بسته ارزی دولت به زودی 
رونمایی می شود

رئیس قوه قضائیه گفت: روند عفو ها را به 
گونه ای پیش ببرید که تا نیمه شعبان همه 
آن هایی که مشمول این عفو می شوند، 
اژه ای ضمن  باشند.  تکلیف شده  تعیین 
مقام  ناحیه  از  که  اخیری  عفو  به  اشاره 
معظم رهبری شامل بخش قابل توجهی 
شرایط  واجد  زندانیان  و  محکومان  از 
با  تا  داد  معاونت قضایی دستور  به  شد، 
همکاری مرکز رسانه قوه قضائیه و سایر 
بخش های ذیربط زمینه ای را فراهم آورند 
تا محکومان و زندانیان و خانواده های آن ها 
بتوانند سؤالات خود را در باب این عفو ها 
مطرح کنند و چنانچه خود یا عضو زندانی 
خانواده خود را مشمول این عفو می دانند، 
اما به پرونده آن ها رسیدگی نشده، موضوع 
را برای پیگیری منتقل کنند. وی افزود: 
ضروری است در این روز های پایانی سال، 
یک ارزیابی جامع از اقدامات خود در جهات 

و ساحت های مختلف داشته باشیم.

خبرگزاری دولتی ایسنا نوشت: در حالی 
دیدار  در  شنبه  روز  رئیس جمهور  که 
رهبر انقلاب وعده داد دولت بدون تردید 
کرد،  خواهد  کنترل  را  تورمی  وضعیت 
برنامه دولت برای  از  اطلاعات جدیدی 
است.  آمده  دست  به  وعده  این  اجرای 
اطلاعات به دست آمده توسط خبرنگار 
وعده ضد  که  است  آن  از  حاکی  ایسنا 
تورمی رئیسی ناظر به بسته مهم ارزی 
دولت است که قرار است به زودی از آن 
رونمایی شود. این خبرگزاری دولتی در 
اختیارات  این بسته حاوی  ادامه نوشت: 
بی سابقه برای بانک مرکزی برای کنترل 

بازار ارز است.

در  اتمی  انرژی  سازمان  سخنگوی 
با  اورانیوم  شدن  پیدا  خبر  به  واکنش 
وجود  اینکه  بیان  با  درصد،   ۸۴ غنای 
ذره یا ذرات بالاتر از ۶۰ درصد در فرآیند 
غنی سازی به معنی تولید با غنای بالای 
۶۰ درصد نیست، گفت: تاکنون مبادرت 
به غنی سازی بالای ۶۰ درصد نکرده ایم. 
کمالوندی در توضیح بیشتر بیان کرد: این 
موضوع در روند غنی سازی امری بسیار 

طبیعی بوده که حتی می تواند با کاهش 
یک  در  سانتریفیوژ  آبشارهای  خوراک 
لحظه به وجود آید. ولی آنچه حائز اهمیت 
است محصول تولیدی نهایی است که 
جمهوری اسلامی ایران تاکنون مبادرت 
به غنی سازی بالای ۶۰ درصد نکرده 
اتمی  انرژی  سازمان  سخنگوی  است. 
اضافه کرد: آژانس بین المللی انرژی اتمی 
بهتر از هر کسی واقف است که چنین 

مواردی در زمان انجام کار رخ می دهد. 
آنچنان که در گذشته نیز موارد متعددی 
از غناهای مختلف مشاهده شده که حل 
شده و این مورد اخیر نیز قطعا حل خواهد 
شد. وی با بیان اینکه این موضوع از نوع 
مطالبی نیست که آژانس آن را در اختیار 
اعضای خود قرار دهد، ادامه داد: طرح این 
موارد در رسانه ها بار دیگر نشان داد که 
از جایگاه  آژانس  متاسفانه مدت هاست 

 حرفه ای و بی طرف خارج شده و هدف دار
اختیار  در  را  فنی  اطلاعات  و  مطالب 

رسانه های غربی قرار می دهد.

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت:  امروز 
شرایط به گونه ای است که از دست سایر 
مسئولان نظام به جز رهبری و تعدادی 
از سران سه قوه کاری ساخته نیست. 
پیش بینی می کنم  کرد:  اظهار  رسولی 
به  زندانی ها  کردن  آزاد  دامنه  چنانچه 

نحوی که اشاره شد گسترش و توسعه 
پیدا کند، وجدان عمومی جامعه ایران 
این  با  فعلی  ناراضی  مردم  اکثریت  و 
عکس العمل  و  برخورد  نظام  رویکرد 
مشفقانه و همراهانه خواهند داشت و 
حاکمیت  و  ملت  دوسویه  همکاری  با 

می توان امیدوار بود که با هزینه کمتر 
و ثمرات بهتری از تنگناهای عمیق و 
وی  کنیم.  عبور  کشور  امروز  گسترده 
زیادی  بخش  قطعی  طور  به  افزود: 
گرو  در  دل  همچنان  ایران  مردم  از 

ارزش های انقلاب اسلامی دارند.

فرمانده کل فراجا با اشاره به هدف استکبار 
از ایجاد فتنه در جمهوری اسلامی بیان 
سنگر  از  اگر  که  می داد  دشمن  کرد: 
ولایت فقیه عبور کند دیگر هیچ مانعی 
همین  به  و  ندارد  کشور  به  نفوذ  برای 
دلیل سمت وسوی شعارها در فتنه اخیر 

به سمت مقام معظم رهبری بوده ولی با 
پاسخ محکم مردم مواجه شدند. رادان با 
بیان اینکه کسی که نگاهش به کدخدا 
باشد کدخدا را خدا می بیند، گفت: مردم، 
مسئولان، نیروی انتظامی، دولت، ارتش و 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی میراث دار 

شهدا هستیم و باید از این میراث به خوبی 
مراقبت کنیم و اگر سعی داریم شهدا در 
قیامت شفاعت ما را کنند باید در مسیر 
شهادت گام برداریم. وی حضور میلیونی 
مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن را تجدید 

بیعت با مقام معظم رهبری دانست.

فعال سیاسی اصولگرا گفت: ما الان در 
فروش نفت مشکلی نداریم، پس نیازی 
به برجام نداریم. با این توضیح که اتکا 
به دلال ها برای فروش نفت، به دوران 
برجام  واقع  در  داشت.  ربط  احمدی نژاد 
در  یعنی چه  داشت.  روانی  بارِ  ما  برای 
دوره روحانی و چه در این دوره توافق یا 
عدم توافق هسته ای، تاثًیری در مسائل 

تصریح  کوشکی  نداشت.  اقتصادی 
کرد: مشکل این است، ما بیشتر از یک 
نمی توانیم  بشکه  هزار  و ۲۰۰  میلیون 
بفروشیم. همچنین به دلیل تاثیرات جنگ 
اوکراین، گندم و روغن را با ۴ برابر قیمت 
خریدیم. یعنی گندم را در سال ۹۹، تنی 
۲۰۰ دلار و امسال تنی ۱۰۰ هزار دلار 
خریداری کردیم. در نتیجه یک میلیون 

و خرده ای بشکه صادرات، کفاف دخل و 
خرج را نمی دهد، پس قرار نیست پول نفت 
مشکل مردم را رفع کند. وی افزود: البته 
پیوستن به اجلاس شانگهای می توانست 
مشکلات مان را کم کند. اما، با اغتشاشات 
بخش  از  را  فعالیت  مجالِ  آشوب ها  و 
اغتشاشات،  واقع  در  گرفت.  خصوصی 

شانگهای را هوا کرد.

 تاکنون اقدام به غنی سازی بالای ۶۰ درصد نکرده ایم

از دست سایر مسئولان نظام به جز رهبری و سران سه قوه کاری ساخته نیست

کسی که نگاهش به کدخدا باشد، کدخدا را خدا می بیند

وام ۲۰ میلیونی برای خرید صنایع دستینیازی به برجام نداریم چون در فروش نفت مشکلی وجود ندارد

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی گفت: 
اشتغال،  ایجاد  و  صنایع  از  حمایت  راستای  در 
تولیدکنندگان  به  و ۱۸  تبصره ۱۶  تسهیلات 
می کند  پیدا  تعلق  کارآفرینان  و  صنایع دستی 
تضامین  بدون  این عرصه می توانند  فعالان  و 
عجیب وغریب و به راحتی از تسهیلات استفاده 
کنند. جلالی افزود: از طرف دیگر یک وام ۲۰ 
میلیونی خرید صنایع دستی در نظر گرفته  شده تا 
تشویق تقاضا برای خریداران صنایع دستی باشد، 
این کارت توسط صندوق کارآفرینی امید طراحی  
شده که افراد می توانند برای خرید شب عید و هدایا 

از آن استفاده کنند و صنایع دستی خریداری کنند.

سقف برداشت از خودپردازها
 افزایش می یابد

معاون فناوری های نوین بانک مرکزی گفت:  هر 
ساله در روزهای پایانی سال سقف برداشت ها را به 
صورت درون بانکی افزایش می دهیم و امسال نیز 
در دستور کار است و پس از ابلاغ مصوبه اقدامات 
لازم انجام می شود. محرمیان افزود: افزایش رقم 
برداشت از طریق خودپردازها، پس از پیشنهاد حوزه 

مربوطه انجام می شود. 

وزارت صمت: تولید پودر دستی
 متوقف نشده است

تجارت  و  معدن  صنعت،  وزارت  نوشت:  ایسنا 
با اشاره به اخباری که اخیرا از قول نایب رئیس 
انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی ایران 
مبنی بر توقف تولید پودر دستی منتشر شده، اعلام 
کرده پیگیری ها نشان می دهد این خبر صحت 
ندارد، اما درباره مشکلات تولیدکنندگان پیرامون 
قیمت گذاری دستوری و تقاضای افزایش قیمت 

پاسخی ارائه نکرده است.

سکه امامی کانال ۲9 میلیون 
را هم فتح کرد

به گزارش اقتصاد نیوز، نرخ طلا و سکه در بازار 
روز گذشته با ثبت رکوردی دیگر در بازار شروع 
به کار کرد؛ به طوری که سکه امامی با افزایش 
میلیون  کانال ۲۹  به  تومانی  حدود ۶۰۰ هزار 
تومان وارد شد و نرخ بقیه مسکوکات هم با رشد 
قیمت در بازار همراه شد. در بازار ارز، نرخ دلار 

آزاد به کانال ۴۹ هزار تومان رسید.

قیمت کارخانه ای خودروها 
افزایش نمی یابد

که  این  بیان  با  خودرو  ایران  مدیرعامل 
و  نتایج  به  توجه  با  دستوری  قیمت گذاری 
مهمترین  از  یکی  داشته،  که  خروجی هایی 
مشکلاتی است که گریبانگیر صنعت خودرو 
شده است، گفت: در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ 
باید در بورس کالا  مقرر شده همه خودروها 
به فروش برسد، البته برنامه ای برای افزایش 
قیمت کارخانه خودروها نداریم، بلکه به دنبال 

افزایش عرضه در بورس هستیم.

زمان اعلام نتایج اولیه کنکور
 مشخص شد

مشاور رئیس و مسئول روابط عمومی سازمان 
اولیه  نتایج  اعلام  از  کشور  آموزش  سنجش 
ماه  اسفند  اواسط  تا  کنکور ۱۴۰۲  اول  نوبت 
با  گو  و  گفت  در  کریمیان  علیرضا  داد.  خبر 
ایسنا ضمن اعلام این مطلب اظهار کرد: نوبت 
اول کنکور ۱۴۰۲ از روز پنجشنبه ۲۹ دی ماه 
با رقابت داوطلبان گروه آزمایشی علوم تجربی 
ادامه داشت. وی  آغاز شد و به مدت دو روز 
تاکید کرد: نتایج اولیه نوبت اول کنکور ۱۴۰۲ 
سازمان  سایت  روی  بر  ماه  اسفند  اواسط  تا 

سنجش آموزش کشور قرار می گیرد.

آرایشگرها اجازه ارائه خدمات
 پزشکی را ندارند

مدیرکل امور کمیسیون های سازمان پزشکی 
قانونی کشور گفت: آرایشگرها به هیچ وجه اجازه 
ارائه خدمات پزشکی در حوزه زیبایی را ندارند 
و چنانچه به فردی آسیبی وارد کنند علاوه بر 
لزوم جبران خسارت، مرتکب جرم نیز شده اند.
سلحشور افزود:  دخالت در امور پزشکی تنها به 
آرایشگاه ها ختم نمی شود و در برخی باشگاه 
ارائه برخی از خدمات  های ورزشی نیز شاهد 
تخصصی از جمله لیزر هستیم که توسط فرد 
فاقد صلاحیت ارائه شده و ممکن است خساراتی 

جبران ناپذیر را به بار بیاورد.

دیگر نیازی به سوئیفت نداریم

معاون بین الملل بانک مرکزی اعلام کرد: با توجه 
به توافقاتی که بین ایران و روسیه در حوزه اتصال 
کانال  مالی دو کشور رخ داده، برای ارسال پیام های 
بانکی دیگر نیازی به سوئیفت نداریم. کریمی 
بانک  کار  دستور  در  دلار  حذف  کرد:  تصریح 

مرکزی جمهوری اسلامی قرار دارد.

هیچگونه تصمیمی که به افزایش 
غیرمنطقی قیمت کالا و خدمات و بالا 
رفتن تورم منجر شود، پذیرفته نیست

رئیس جمهور با اشاره به ایام پایانی سال، تلاش 
بیش از پیش وزیران و مدیران، دستگاه ها را برای 
ایجاد ثبات در بازار و کنترل قیمت ها ضروری 
افزایش  به  که  و گفت: هر تصمیمی  دانست 
غیرمنطقی قیمت کالا و خدمات و بالا رفتن 
تورم منجر شود پذیرفته نیست و ستاد زیر نظر 
معاون اول رئیس جمهور موظف است تورم و 
بازار ارز و قیمت کالاهای اساسی را روزانه رصد 

و کنترل کند.

حق نداریم کم کاری خود را پشت حضور 
حماسی ۲۲ بهمن پنهان کنیم

رئیس مجلس شورای اسلامی با قدردانی از حضور 
حماسی و تاریخ ساز مردم بصیر ایران اسلامی در 
ما مسئولان حق  بهمن گفت:  راهپیمایی ۲۲ 
این  پشت  را  خود  کم کاری  و  کوتاهی  نداریم 
حضور حماسی مردم پنهان کنیم و ناکارآمدی ها 
را نبینیم.قالیباف افزود: ملت ایران همچون گذشته 
دشمن شکن است و با تیزبینی نقشه های شوم 
دشمنان ایران و انقلاب اسلامی را می بیند و با 

عمل به موقع خود آن را خنثی می کند.

باید اقتصاد کشور را یکپارچه کنیم 

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: باید 
اقتصاد کشور را یکپارچه کنیم و برای این هدف 
به برنامه و ساختار نیاز داریم. اراکی تاکید کرد: 
ما باید کاری کنیم دسترسی عامه مردم به منابع 
طبیعی آسان باشد، نه اینکه این منابع در انحصار 
باشد. تولید باید عمومی و مردمی باشد و همه باید 
تولیدکننده باشند. تولید را باید ارزان کرد نه اینکه 

اتومبیل گران تولید کرد.

رئیسی »آی تی من« نیست، 
ولی »آ تی فهم« خوبی است

عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات گفت: »ما در دولت 
سیزدهم با درک صحیحی که از اهمیت فناوری 
اطلاعات داشتیم، با دستور خود آقای رئیسی به 
عنوان محور کلیدی، این موضوع را دنبال کردیم. 
آقای رئیسی شاید »آی تی من« نباشند، ولی »آی 
تی فهم« خوبی هستند و با توجه ایشان به این 

موضوع، کار را پیش می بریم.

مسمومیت دانش آموزان قم نشان از 
احتمال اقدامات مجرمانه عمدی دارد

در پی وقوع چندین مورد مسمومیت در مدارس 
قم و نگرانی های به وجود آمده در این خصوص 
دادستان کل کشور با ورود به موضوع، دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان قم را مامور به 
پیگیری ویژه و برخورد قاطع با مقصران احتمالی 
کرد. در پیام منتظری آمده است: اخبار واصله 
نوعی مسمومیت  نگران کننده  از یک جریان 
در بعضی از مراکز آموزشی قم نشان از احتمال 
اقدامات مجرمانه عمدی دارد که قابل توجه و 

پیگیری دقیق  می باشد.

 ایران متعهد به ان پی تی و موافقت نامه 
جامع پادمان است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ایران متعهد 
به ان پی تی و پادمان است و همکاری حرفه ای 
جمهوری اسلامی ایران با آژانس بین المللی انرژی 
اتمی یک اصل مهم است و ما انتظار داریم که 
آژانس نیز رفتار حرفه ای در چارچوب وظایف خود 
داشته باشد. کنعانی همچنین گفت: مذاکرات غیر 
مستقیمی بین ایران و آمریکا در ارتباط با تبادل 

زندانیان وجود دارد.

حتی مردم انقلابی هم از این وضعیت 
خسته شده اند

نماینده همدان در مجلس شورای اسلامی با انتقاد 
از وضعیت بازار و گرانی ها گفت: وضعیت بازار به 
گونه ای شده که حتی بچه های مذهبی و انقلابی 
هم از آن خسته شده اند. فلاحی افزود: وضعیت 
بازار در کشور خوب نیست؛ این که فقط گفته شود 
مخبر معاون اول در مجلس حضور پیدا کرده و 

توضیح دهد، فایده ای ندارد. 

نماینده مجلس:  مخالفان جمهوری 
اسلامی مانند »پشه« هستند

جلالی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در پاسخ 
به این پرسش که آیا جمهوری اسلامی نسبت به 
اپوزیسیون خارج از کشور واکنشی خواهد داشت، 
گفت: »مخالفان جمهوری اسلامی مانند پشه 
هستند. در شان جمهوری اسلامی این نیست که 
با پشه ها درگیر شود. به نظرم در برابر این انسان ها 

فقط باید رد شد و گفت سلام هالو!« 

مردم اقتصاد مقاومتی را مساوی
 با گرسنگی می دانند

عبدالملکی، دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری 
گفت: مردم اقتصاد مقاومتی را مساوی با گرسنگی 
می دانند، در صورتی که نمی دانند سیاست های 

اقتصاد مقاومتی اجرا نمی شود.

 می گویند شرایط گل و بلبل است

نظری، نماینده مجلس گفت: اینکه در تلویزیون 
می گویند شرایط به اصطلاح گل و بلبل است، 
این طور نیست و شرایط در بیرون به نحو دیگری 

رقم می خورد.
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